LH4-B817

| LH4-B814 mram
KERINDHV) I <LH4A-B817>

LOCKSTITCH BUTTON HOLER <LH4-B814 HifTAW >
STEPPSTICH-KNOPFLOCHNAHMASCHINE <LH4-B814 W >
MACHINE BOUTONNIERE-POINT NOUE <LH4-B814 lIfrv@ >
MAQUINA DE OJALES <LH4-B814 EItTvW >

N=YF vy

PARTS BOOK

TEILEKATALOG

LIVRE DES PIECES

LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

( P817001 )







Stk W

IN— T O ZFIBIZEE LT

SORIE, TOXROFEHRERENMTA SN T LEAITIENES CEE S N T W
HLDOEBLTL— FARYAT O NRTHE I D7z DL DT,

SOAE, 199846 H 0 — ¥ iSRS b 0T,
Haid PER LICRRAET 2 L5808 h 0 4,
LGS THIFE 3 5 Abi i, ____} e LT 4,
#an o — FEPX & 2 - T aIE4GE, RIS m—ERT3 <~ V)T BHFT
X,
= /N
A FERRBMR 1
B. BRI 5
C. EEMBIMR 7
D. HMRBIFR 9
B IR 13
PR 15
N = g - L 15
H. SRR 17
J. 7 a7 =B e 17
K. 3 R e 19
L. SREIVBANBER 19
MI1~M3, F BB 21
N. & A(ZEER 29
P. o7 =% .. 81
Q. BERAEMN <-4> 33
R. 7 7#-TOBAGR .o 35
S. FEIEIERE o> 37
T, BB R e 43
U, ARBBR 47
V1~V2, LA UG 49
W. FRIWUBR 53
X1~X2. HEEERR( =7 -7 v Ry VEE) L 57
Y. RIS 63
Z1~Z2. FHESBER 65
AEARRIER S — 538 73
e T — % 7 — 0 EVAL A 74
— UERLETE T4~T7

)
=2 78~89



Do W o

Notes for using this parts book

. This book is applicable to sewing machines which have the same plate number as

shown. on the cover of this book (or correction sheet).

= 2 A
O G

This book was prepared based on information available in June 1993,
Parts are subject to changes in design without prior notice.
Parts supplied as complete assemblies are circled by a dotted line [::] .
If the symbol 3% is found in the “Parts No.” column, refer to the different parts list on
page 73.
CONTENTS
A. Machinebody ................ 1 S. Lubrication ................ 37
B. Needle bar mechanism ....... 5) T. Threading mechanism ...... 43
C. Upper Shaft Mechanism ...... 7 U. Bobbinwinder ............. 47
D. Zigzag mechanism ........... 9 V1. Upper thread trimmer 49
E. Clutch mechanism ........... 13 " B .
F. Power transmitter ............ 15 Ve, Slggﬁgriﬁl;‘;ad. trlmmer ....... o1
G. Belt shift mechanism ........ 15 W. Lower thread trimmer 53
H. Emergency stop mechanism .. 17 mechanism ................
J. Tension pulley mechanism .... 17 X1. é%ifﬁiitgﬁg_pe dal device) o7
K. Presser foot mechanism ...... 19 X9. Attachment set 61
L. Thread breakage detector 19 (Pneumatic one-pedal device)
e Y. Optionparts ............... 63

. Feed mechoui .- - - 21 7Z1. Accessories ................ 65

. Feedmechanism ... 0 7Z2. Accessories ......... ..., 69

. Feed mechanism ............. 27 DIFFERENT PARTS LIST .. 73
N. Feed cam mechanism ........ 29 MOTOR PULLEY AND 74
P. Cutter mechanism ........... 31 V-BELT SELECTION ......
Q. Gimp guide mechanism <-4> . 33 GAUGE PARTSLIST ...... T4~T77
R. Vertical shaft and lower shaft 35 INDEX ... ... . 78~89

mechanism . .......cooveveevs.



Hinweise zur Verwendung dieser Teilelise

wie auf diesem Buchumschlag (oder auf dem Korrekturblatt).

. Modellanderungen sind vorbehalten.

gestrichelten Linie umrandet.

Gesonderte Stiickliste auf Seite 73.

2 2 =8
w b =

o O T Z

R EHQ=EEYQE >

Greifermechanismus

. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer | __

. Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Juni 1993.

. Dieses Buch bezieht sich auf die Nahmaschinen mit derselben Kennungs-nummer

r===="

INHALTSVERZEICHNIS
Maschinengehause ........... 1 S. Schmierung ..............
. Nadelstangenvorrichtung ..... 5 T. Fadenfihrungsvorrichtung
. ObereWelle ................. 7 U.Spuler ...................
. Zickzackvorrichtung ......... 9 V1. Oberer Fadenabschneider
. Kupplungsvorrichtung ....... 13 V2. Oberer Fadenabschneider
. Kraftibertagungsvorrichtung . 15  W. Unterer Fadenabschneider ..
. Riemenumstellvorrichtung ... 15 XI1. Anbausatz (Pneumatische
. Abschaltvorrichtung ......... 17 einpedalbedienung) .......
X2. Anbausatz (Pneumatische
Spannrolle .................. 17 einpedalbedienung) .......
Stoffdriickerfull .............. 19 Y. Sonderzubehdr .. ... .......
. Fadenbruchfihler ............ 19 71, Zubehdr ... ...
. Transportvorrichtung ........ 21 o BEREr
. Transportvorrichtung ........ 25 ZUBEHORLISTE .........
. Transportvorrichtung ........ 27 AUSWAHL DER
. Transporteurkurve ........... 29 ﬁg%?ggg&%ﬁ%ﬁ UND '
. Abschneidevorrichtung ....... 31 LEHRENLISTE
. Schnurfihrung <-4> ........ 33 VERZEICHNIS ..
. Armwellen Und 35

|
R

. Dieses Zeichen ¥ in der Spalte “Parts No. (Teil-nummer)” verweist auf die

. 43

47

.. 49
. 51

53
57

61

63
65
69
73
74



Notes sur 'utilisation de ce manuel de
pieces détachées

 Ce manuel est destiné aux machines & coudre ayant le méme numéro de plaque

montré sur la couverture de ce manuel (ou sur la feuille de corrections).

2. Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Juin 1993,

. Les pitces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.

. Les piéces fournies en tant qu'assemblages complets sont encadrées avec un trait
. [
pointillé ¢ 1.

. Si le symbole ¥ se trouve dans la colonne “Parts No. (N de piece)” veuillez la vous
référer a la liste de pieces annexe page 73.

TABLE DES MATIERES

A. Corpsde lamachine .......... 1 S. Lubrification .............. 37
B. Mécanisme de la barre a aiguille 5 T.Mécanisme de lénfilage ..... 43
1 fil ... . .
zhiciougt el U.Mécanisme du bobineur .... 47
. Mécani de 14 i .
C. Mécanisme de larbre superieur 7 V1. Mécanisme de la coupe fil 49
D. Mécanisme de zigzag ......... 9 SUPErieur .........iiiiee.-
E. Mécanisme de lémbrayage .... 13 V2. Mécanisme de la coupe-fil 51
. L SUPErIeUr ...
F. Mécanisme du transmetteur ... 15
‘ . Mécani -fil
G. Mécanisme du changementde 15 W in?gﬁléffl e- (‘1('-)‘1:51.(‘,0'1.‘1[.)6 ﬁ _____ b3
COULTOIE ot itinnr e, . I
X X1.Jeu d'accessoires 57
H. Mécanisme de larrét de secours 17 (Pedale unique pneumatige) .
J. Mécanisme de la poulie de 17 %9 Jeu d’accessoires 61
fension ........... .. .ol (Pedale unique pneumatiqe) .
K. Mécanisme de pied presseur 19 Y.Piécesenoption ............ 63
L. Mécanisme du détecteur de 19 71 AcCCESSOIreS .. .ooveerrnrnnns 65
cassuredufil ................ .
M1. Mécanisme de léntrainement .. 21 22, ACCESSOINES - oovoveieeeee 69
LISTE DES PIECE
M2. Mécanisme de léntrainement .. 25 AgCESSOSfRESC. S ............ 73
M3. Mécanisme de léntrainement .. 27 CHOIX DE LA POULIE DE 74
N. Mécanisme de la came 99 MOTEURET DES COURROIES
déntrainement ............... TRAPEZOIDALES ............
TP LIST DES PIECES T4~T7
P. Mécanismedelacoupe ........ 31 D ECARTEMENT oo
Q. Mécanisme de guide-fil <-4> . 33 INDEX 78~89

R. Mécanisme de l'axe de brasetde 35
l'axe du crochet rotarif ........



Notas para usar este Manual de Piezas

. Este libro sivre para todas les maquinas de coser que llevan la misma placa de

identificacién que la que se puede ver en la tapa de este libro (o en la hoja de erratas).

. Este libro ha sido compilado basandose en los datos de que se disponia en junio 1993.
. Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.

. Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

r-———7"

punteada | 1.

. De haber un simbolo ¥ junto al “Parts No. (Namero de Pieza)”, habri que mirar la

lista de piezas separada de la pagina 73.

INDICE
A. Cuerpo de lamaquina ........ 1 S. Lubricacién ................ 37
B. Mecanismo delabarra ........ 5 T. Mecanismo del enhebrado .. 43
C. Mecanismo del eje superior ... 7 U. Mecanismo del devanadorde 47
. . lacanilla ..................
D. Mecanismo del zigzag ........ 9
) V1. Mecanismo de la recortadara 49
E. Mecanismo de embrague ...... 13 de orillos superior ..........
F. Mecanismo del transmisorde 15  vy9, Mecanismo de larecortadara 51
potencia ..........c.coeeneonns de orillos superior ..........
G. Mecanismo del cambio correos 15 W, Mecanismo de la recortadara 53
H. Mecanismo de parada de 17 de orillosinferior ...........
EMELZENCIA . .ovevvvnereees X1. Juego de fijacién(Unidad de un57
J. Mecgnismo de la polea de 17 solo pedal neumatico) .......
Eension ....ochi e X2. Juego de fijacién(Unidad de un61
K. Mecanismo de la prensa tela ... 19 solo pedal neumatico) ... J
L. Mecanismo del sensor de cortes 19 Y. Piezas opcionales ......... .. 63
enelhilo ....oooeeneonns Z1. ACCESOTIOS .. vnvnnenennnnns 65
M1. Mecanismo de la alimentacion . 21 79 Accesorios ......oeoeeeenrenn. 89
M2, Mecanismo de la alimentacién . 25 LISTA DE PIEZAS 73
M3. Mecanismo de la alimentacion . 27 ACCESORIAS .............
N. Mecanismo de la leva de 29 ELE?CION DE POLEADE 74
alimentacién ................ MOTOR Y CORREA
TRAPEZOIDAL ...........
P. Mecanismode lacorta ........ 31 LISTA DE PIEZAS T4~
Q. Mecanismo guia del hilo <-4> 33 CALIBRADORAS ..........
R. Mecanismo del eje del cangrejo 35 INDICE .....cvviiinennnn. 78~-89

v eje de la transmisién superior



. FRRS{%E/Machine body/Maschinengehiuse/Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

118-817-050




A . HARH/Machine body/Maschinengehiuse/Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE QTY A q NAME OF PARTS RV
2 142743009 2{x475€ OIL CAP
4 141243109 1o TOP COVER
5 141244100 A APl ARV S TOP COVER PACKING
b 531808001 8|7 ~NT437-50%25 SCREW, PAN M4.37-40X25
12 141248001 P PAT A Aok SPRING HOLDER
13 105234003 1+ bazr NUT 4.37
16 141249109 W2 vohnN—U SUB SHAFT COVER (U)
17 062762012 A}~ 11595-28%20 SCREW, PAN M5.85-28X20
19 144946000 P ER: A SUB SHAFT COVER
20 143984009 1\ 7o P9 hii-D SUB SHAFT COVER (D)
21 062762012 3|F ~0595-28%20 SCREW, PAN M5.95-28X20
22 531808001 | F~O437-40X25 SCREW, PAN MA4.37-40X25
23 141252000 (A E % PACKING (LARGE)
24 141254000 tHEAYE X PACKING (LARGE)
25 143985101 11Favwy~vr74 ADJUST WINDOW COVER
26 107321003 114> %476 STUD SCREW 4.76
27 107017002 TF 2 HFH% VWAVE SPRING WASHER
28 142269000 INAVE: 2% PACKING {SMALL}
29 141257001 PR AVE 3 DOWEL PIN
30 141258009 2177 b3 BED CUSHION
31 141259009 R KA A BED BASE
32 $32977009 | I EE FACE PLATE
33 062681412 2|~ 10437-30X14 SCREW, PAN M4.37-40X14
34 062681012 1|+~ 71437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
35 $32979009 1y A hii— FRAME SIDE COVER
36 141262001 L VR B S AN SRR, & ) STUD
37 062681412 3| F~<437-40X14 SCREW, PAN M4.37-40X 14
38 025680132 3leESsH¥H R I I437 VWASHER, PLAIN S 4.37
40 107321003 1|4 3476 STUD SCREW 4.76
41 107017002 (B PAT & i WAVE SPRING WASHER
42 129986001 1|~ 3 %357 SCREW 3.57
43 $32984009 1 badhii— CAM COVER
44 062681212 1|+~ 3437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
45 025680132 2leS¥H 335437 WASHER, PLAIN S 4.37
46 531808001 21 X J437-40X25 SCREW, PAN M4.37-40X25
47 116662003 I ES WASHER
48 141267001 1|\ AbLHhi— U S rRD STUD
49 533001009 1|FExhii— THREAD TAKE-UP COVER
50 062670512 1]+~ 2357-80X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
52 062670612 217+~ 1357406 SCREW, PAN M3.57-40X6
53 141718001 HrrFULh ST S THREADTRIMMING CONNECTING ROD (L) PIPE
54 014760622 1|7+ b 2I595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
55 114747001 P IEE BIIAVIACE B OIL. PAN PACKING
61 142312001 201k T YA AR HEAD HOOK PLATE
62 062680712 417+~ 10437-90X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
70 013760712 2iF A R 5957 K 3 SET SCREW, (CP) M5.95
72 117934009 B AR OIL CAP
74 062710616 B SCREW, PAN M4.76-32X6
76 183852009 SN E O PR ] BELT COVER ASSY
76-1 532978009 G N FAR BELT COVER
76-2 141246001 RV AT FATCE (- A3 PLATE SPRING
76-3 062680512 2| # ~1437-40%5 SCREW, PAN M4.37-40X5
76-4 141247001 RPN N FACE B S A B BELT COVER STOPPER
76-5 062680512 1|4~ 1437-00X5 SCREW, PAN M4.37-40X5
76-6 107372001 b2 FaVI N FATSH <A BELT COVER HINGE ASSY
76-7 107231002 414> %476 SCREW, FLAT M4.76
85 $32982001 AV FAYAS - BV i oy 7 LABEL

118-817-050




A . E1RE8{%/Machine body/Maschinengehiuse/Corps de la machine/Cuerpo de la maquina

118-817-050



A . ERBER/Machine body/Maschinengeh&use/Corps de la machine/Cuerpo de la méaquina

REF.NO, CODE QY st A NAME OF PARTS RM

<-2,-3,-5>

39-1 141263104 1| ¥v4r—274 GEAR CASE COVER

51-1 141269001 HERE VAP E E GEAR SEPARATION PLATE

86 533004001 IR EAY. S - PAT COVER

87 062670412 2{7 ~1357-40%4 SCREW, PAN M3.57X4
<-4>

39-2 147202104 1| ¥ysr—224%2 GEAR CASE COVER

51-2 145345001 1FyRY22L%U01% GEAR SEPARATION PLATE

71 145342009 1|F-—a7Htr QILCAP

"""""""""""""""" B = T )ittt S

65 143742001 1~y Fhit— BED COVER (L)

66 143741001 1~ FHRIN—R BED COVER (R}

67 107407003 4| AR a37 SCREW 4.37

118-817-050




. $H#ER{%/Needle bar mechanism/Nadelstangenvorrichtung/
Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil/Mecanismo de la barra

s e e e e e e

N
A

B g

118-817-101




B . §1#ER8{%/Needle bar mechanism/Nadelstangenvorrichtung/
Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil/Mecanismo de la barra

REF.NO. CODE  {QTY et At NANE OF PARTS RM
1 141290000 | 1|z>er2324 COUNTER WEIGHT
2 100250001 APEESAT: SCREW 7.14
3 014770622 | 1|7+ v 2z ve3s7 % SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
a 110367001 HEEES WASHER
6 014770622 | 2|7+ v 2z ve3syms SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
7 014770622 | 1|7+ + 22 ve3su K2 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
10 140553102 | 1l7svvxrazv318 SETSCREW 3.18
11 142736001 IVECEREE: NEEDLE BAR BRACKET ASSY
12 141295001 IBVEE s st NEEDLE BAR BRACKET SUPPORT STUD
13 014770622 | 1|7+ K22 V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
14 141296001 Hnusaosrrerq NEEDLE BAR BRACKET GUIDE
15 107407003 | 2|o 2z vas3y SCREW 4.37
18 140326009 |  i|dae> OIL CAP
_____________________ I =020 5 R I
5-1 532986001 HrvgeLeness THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
5.1-1 145465001 MPEES SCREW 3.57 (L)
5-1-2 S01143001 nugmsseooy e NEEDLE BAR CRANK ROD
5-1-3 111237001 1rusm ax NEEDLE BAR CLAMP
5.1-4 140004001 1|2 A %9357 SCREW 3.57
5-1-5 $32987001 17rerarss THREAD TAKE-UP ASSY
5-1-6 111468001 e THREAD TAKE-UP LEVER SUPPORT STUD
5-1-7 116735000 | 2|=—kn~7y s NEEDLE BEARING
5-1-8 140430001 Hr3ike®  (L=40) WICK (L = 40)
8-1 $32989001 HnusEm s NEEDLE BAR ASSY
8-1-1 $32990001 11U £r9817 NEEDLE BAR (817)
8-1-2 $33000001 HWnUEs 1 r7oF1 NEEDLE BAR THREAD GUIDE
< 4>
5-2 145719101 HINECIUPE P THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
5-2-1 145465001 IPEEP T SCREW 3.57 (L)
5-2-2 501143001 1rugnsseyoyr NEEDLE BAR CRANK ROD
5.2-3 111237001 IRVELEL: NEEDLE BAR CLAMP
5.2-4 140004001 1o 2% 9357 SCREW 3.57
5-2.5 111468001 1zrevsvzs THREAD TAKE-UP LEVER SUPPORT STUD
5-2-6 116735000 | 2|=— kn~7uy NEEDLE BEARING
5.2-7 140430001 Hriexe  (L=40) WICK (L = 40)
8-2 146075001 MRYVE) NEEDLE BAR
““““““““““““““““““ R PP T £
9-1 107415011 zoonupexs (#11) NEEDLE DPX5 {#11)
<-2,-4,5>
9-2 107415014 | 1z v onuppxs (#14) NEEDLE DPX5 (#14)

118-817-101




C . F#EREFR/Upper Shaft Mechanism/Obere Welle/Mécanisme de larbre superieur/
Mecanismo del eje superior

118-817-109



C. L#R8fR/Upper Shaft Mechanism/Obere Welle/Mécanisme de larbre superieur/
Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE Q'TY ] NAME OF PARTS Y|
1 141271001 oo os UPPER SHAFT
2 141272001 N7 o 420 UPPER SHAFT BUSH (F}
3 141273000 W iig L8 0Mm UPPER SHAFT BUSH (M)
4 141274000 1"NW&YIoar—2 BALL BEARING CASE
5 062681212 31+~ T437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
6 072620260 2|2 VT e202vve2 BALL BEARING 6202VV(C2
7 141275001 1N\ @< o9rhs— COLLAR
8 141276001 1V\a=vo9iro4as BALL BEARING CAP (S)
9 102843004 3T R U357 SCREW, FLAT M3.57
10 141277000 1w rr—2t1i%) OIL REJECTOR
11 141278001 17— u IDLE PULLEY
12 072600560 1127 %49 72 6005vY BALL BEARING 6005VV
13 141279001 NewioaraaL BALL BEARING CAP (L}
14 102843004 A5 %357 SCREW, FLAT M3.57
15 048250142 T XY o a%es RETAINING RING, C25
i6 048150142 1fb 2T 73S RETAINING RING, C15
17 141280001 1|7 =u PULLEY
18 141281001 1W7-Unora~ PULLEY SLIDE BLOCK
19 141282001 NWF—UAasavssy SHAFT
20 013670712 Th AR I3579H 3% SET SCREW, (CP) M3.57
21 141283001 1MW F—Uhiangnizx SPRING
22 141284000 1T =gy SPRING HOLDER
23 141285001 1WA VR Y Thhhya~ PULLEY STOP CAM SLIDE BLOCK
24 141286001 1|2 b THLTE STOP CAM ASSY
25 141289001 12 THALTR CAP FORSTOP CAM
26 117348001 3|¥ 55357 SCREW, FLAT M3.57
27 142297001 jl7 i PIN, TAPER
28 014770622 1|7+ b XRxVe357H3I SET SCREW, SOCKET (CP}) M6.35
29 101706001 fltxxi/635 SET SCREW, M6.35
30 142751001 T~z hii— SPRING COVER

118-817-109




D . $t#kEA1R/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/
Mecanismo del zigzag

118-817-110



D . #HixBdfR/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/

Mecanismo del zigzag

— 10—

REF.NO. CODE |a1y oA NAME OF PARTS RM
1 183702001 HNrevoxvys SPEED REDUCTION GEAR
1-1 014770622 | 2|7+ b A% V6357 # 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
3 141310001 17999 SUB SHAFT
4 141311000 V|27 59 A2IF SUB SHAFT BUSH (F)
6 141312000 EEPEET YA SUB SHAFT BUSH (B)
8 183703001 HEEPEES P SUB SHAFT GEAR UNIT
8-1 141313101 7o 99%4y3 SUB SHAFT GEAR ASSY
8-2 014770622 | 2|7+ b A% V6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP} M6.35
10 181994001 U929 n5~55 UPPER SHAFT SET COLLAR ASSY
10-1 014760622 | 2|7+ k2 % Usgs SET SCREW, SOCKET (CP} M5.95
11 147901001 GRVEVEELEDES VA ZIG ZAG ADJUST CAM ASSY
11-1 104908002 S EN TS SET SCREW
11-2 141326001 1oy FE> ROD PIN
14 141328000 1HFavevsuLovy REGURATOR LINK SHAFT
15 062680712 2|F N 2437-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
16 141329001 Tnu7uFanteyxU>s43 [ZIGZAG REGURATOR LINK ASSY
17 102707002 IEEE WASHER
18 062670612 1|4~ 2357-20%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
19 141332001 1WWFAgeYLN—22Iy PIN
20 106588003 1|+ k595 NUT 5.95
21 141333001 FameyL/i-kx/9x SPRING,EXTENSION
22 141334001 BGRESL s SPRING HOOK
23 141335000 Ay ZUFagey LS ZIGZAG ADJUST LEVER
24 141336001 AU UEELEVESY ADJUST SCREW
25 141337001 2(n7yFIY Y RIE PIN
26 141338001 IEEDEPESE BZat SPRING,COMPRESSION
27 141339001 Famteyirrn—x by ADJUST LEVER STOPPER
28 106588003 1|7 rs595 NUT 5.95 _
29 141340001 HFEaneyL/is-vg ZIGZAG ADJUST LEVER SHAFT
30 013760612 T b XX 5957 K3 SET SCREW, (CP) M5.95
31 141341001 TN TUALL LYY ZIGZAG ECCENTRIC SHAFT
32 141342000 HnyzuassevsyLy ZIGZAG ECCENTRIC SHAFT LINK
33 149095001 H¥H % WASHER
34 062761212 1|7 3595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
35 141344001 1|42 %794 STUD SCREW 7.94
36 141345001 HEPEPFET STUD SCREW 7.94
37 403388002 | 2|+ h7.94 NUT 7.94
38 141346001 AV FPD Y ZIGZAG CONNECTING ROD
39 100511003 1|22 %va786 SCREW 4.76
40 183746001 1A ZYLsS—ay 3 ZIGZAG CONNECTING LEVER (A) ASSY
40-1 141347001 U z2yLs—a ZIGZAG CONNECTING LEVER (A)
40-2 062711412 1]~ 3476-32x14 SCREW, PAN M4.76-32X14
42 141348001 1Y 7Uiif-BY 3 Z1GZAG CONNECTING LEVER (B) ASSY
43 141354000 HE Vo AFALHL LI ZIGZAG POSITION CHANGING LEVER
44 141355001 NEPEDEELEVES ADJUST SCREW
45 105812003 1|3 t79a NUT 7.94
46 141356001 1HrRE Yarzamteyay ADJUST SCREW
47 105812002 119 h7.94 NUT 7.94
48 158449001 UEEE: WASHER
49 141357000 PArmLR—tHT CHANGING LEVER STOPPER
50 014760622 | 2|7+ bxxUs9s SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
51 141358001 HArhrLi— %1% SPRING,EXTENSION
52 141334001 RETTS SPRING HOOK
54 141351001 1y rns— SET COLLAR
55 014770622 7 b A2 V6350HK3 SET SCREW, SOCKET (CP) M#6.35
56 141659001 HWhr b advdng s BAR TACK CONNECTING SHAFT
57 141363001 HEPEE P2 R P2 SPRING,COMPRESSION
58 048110142 P rEVIIN RETAINING RING, C11
64 147155000 Wiy 7y s 2500 ZIGZAG CONNECTING LEVER SHAFT BUSH
118-817-110




D . $1#xBAR/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/
Mecanismo del zigzag

58 57 61

118-817-110
-11 —



D . $t¥#RRESF/Zigzag mechanism/Zickzackvorrichtung/Mécanisme de zigzag/

Mecanismo del zigzag

—12 —

REF.NO. CODE |qQTy o NAME OF PARTS RM|
<-4>
53 141359001 [N IAV IPALE VF: i By ZIGZAG CONNECTING SHAFT
59 145344001 | 1|42 V7 STUD SHAFT
60 141716000 | 2|1 U 7049 %5 % 2 AR ZIGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (R)
61 141365000 | 2|0 T U4 v s 2 5L ZIGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (L)
62 141366001 | 2|hu Uty g COLLAR
<-2,-3,-5>
53 141359001 | 2|nusussxmss ZIGZAG CONNECTING SHAFT
60 141716000 | 3[/AY 704 SH% 4 2R ZIGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (R)
61 141365000 | 3|Au2ussEe £ 5L ZIGZAG CONNECTING SHAFT BUSH (1)
62 141366001 | 3|nUTutsEgiqT COLLAR
118-817-110




. 1Z1EB{R/Clutch mechanism/Kupplungsvorrichtung/
Mécanisme de lémbrayage/Mecanismo de embrague

118-817-111
—13 —




E . {21EB{&/Clutch mechanism/Kupplungsvorrichtung/Mécanisme de lémbrayage/Mecanismo de embrague

—14 —

REF.NO. CODE QTY I NAME OF PARTS RM
1 141546001 R A STOP LEVER
2 142372000 1fou7 iz (DU} BUSH
3-1 141547001 171 vhionyg <-2,-3,-5> [STOPCAMSEGMENT (B)<-2,-3,-5>
3-2 145442001 1|74 whnbnwp <-4> STOP CAM SEGMENT (B)<-4>
4 017761412 1|1 b595%14 BOLT, M5.95X14
5 141548001 VN ENEY CLUTCH CLAW (A)
6 118735002 (BPEES WASHER
7 017781412 TR h6.35X14 BOLT, M6.35X14
8 141618801 WFarslbmn=3U7g EMERGENCY STOP LEVER SHAFT
9 141549001 A TATE - WAL SPRING,EXTENSION
10 141550001 2|F A LS~ A SPRING HOOK
11 146041002 HEAAE AV FASE CLUTCH LEVER
12 141553001 193V F v A8 CLUTCH CLAWY (B)
13 118735002 T{#H= WASHER
i4 017782512 11K F6.35%25 BOLT, M6.35X25
15 142667101 IR A AV Sl G VA i e o CLUTCH STOPPER SUPPORT
16 025100132 Ve FHx3 0 WASHER, PLAINS 10
17 048100142 T hATT2372C10 RETAINING RING, C10
18 115544001 1S UYF ARSIy CLUTCH STOPPER SUPPORT SHAFT
19 115545001 123 YFA by CLUTCH STOPPER
20 115546001 VN EP S IAV CLUTCH STOPPER STUD
21 028050240 12854 H 325 WASHER, SPRING 2-5
22 021710202 1+ k2 1476 NUT, 2 M4.76
23 141554001 QN IATAE X2 SPRING SHAFT
24 147639001 (AP ZAF A Ja SPRING,COMPRESSION (<)
25 115550001 1|7z b FELT
26 115551001 (NS EIVAE S SPRING,COMPRESSION (B}
27 025100132 MNez¥H*rr3I10 WASHER, PLAIN S 10
28 021860202 1|+ h2i 952 NUT, 2 M9.52
29 115552001 1|FImeyizxy748% SHAFT CLAMP
30 025100132 1ea¥HF3710 WASHER, PLAIN S 10
31 048100142 1A T2 BCI0 RETAINING RING, C10
32 141555001 o5y FLii—-E PIN
33 41556101 1|~ 3ty BELT SHIFTER (U}
34 062761012 2|7+~ 1595-28X16 SCREW, PAN M5.95-28X10
35 141557002 1o SYFLIN—- KA CLUTCH LEVER BRACKET
36 018082522 3y 7 HFE I X5 BOLT, SOCKET M8X25
37 141558001 1oy FLis=3UVy CLUTCH LEVER SHAFT
38 014770622 17+ AFUE357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
39 141559001 o UyFERYERNR SPRING,EXTENSION
40 $115558002 M xFavsevra ADJUST PLATE
41 115559002 NH 2576 STUD SCREW 4.76
42 062761012 1|+ 7X3595-28X10 SCREW, PAN M5.95-28X10
43 141334001 1ienr SPRING HOOK
44 146955004 I EA=RVE Sl Ny R PP AT CLUTCH STARTING LEVER
45 115585001 1§80 F7.94 BOLT, M7.94
46 152997001 1|7+ +7.94 NUT 7.94
48 062711412 2|F~0476.32X14 SCREW, PAN M4.76-32X 14
50 141562101 PP YA I A SPRING
51 150538009 o rmbn—5a93 STARTING LIFT LEVER ASSY
51-1 014770622 VWFF b AF 6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
53 141564001 1o FLN—FaR U STARTING LEVER STOPPER
54 062761212 27~ 1595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
55 142373000 tHous vz (DU) BUSH
56 142755001 M7 —F%LA=-73 BRAKE LEVER ASSY
58 141953001 14429714 STUDSCREW 7.14
59 142214001 1|Fl—%Ln=U47 BRAKE LEVERPIN
60 014760622 1{\7+ b A 3595 SET SCREW, SOCKET {(CP) M5.95
61 107153002 HERES WASHER
62 048070342 14 b A TET RETAINING RING, E7
63 142771001 1FL—~Fxiq SPRING,EXTENSION
64 141334001 IRAES:K/a SPRING HOOK
65 100075004 1|+ +9.52 NUT9.52

118-817-111




F . BaRBER/Power transmitter/Kraftiibertagungsvorrichtung/
Mécanisme du transmetteur/Mecanismo del transmisor de potencia

1

e e e A M e e e e —— ——

118-817-112
G . ~NJU b F 2 B3{R/Belt shift mechanism/Riemenumstellvorrichtung/

Mécanisme du changement de courroie/Mecanismo del cambio correos

118-817-113

—15 —



F. BXRER/Power transmitter/Kraftliibertagungsvorrichtung/
Mécanisme du transmetteur/Mecanismo del transmisor de potencia

REF.NQ. CODE Q'TY R NAME OF PARTS
1 147222109 NhF23zvadq fRANSMITTER BASE
2 018082522 3|7+ HN baxes BOLT, SOCKET M8X25
3 141566001 MHrSr3vxT73 TRANSMITTER ASSY
3-1 501695001 4|95 %373 .18X8 SCREW, FLAT M3.18X8
3-2 062711412 21+ ~10476-32X14 SCREW, PAN M4.76-32X14
3-3 SQ169500t 8|43+ 33.18%8 SCREW, FLAT M3.18X8
3-4 048200142 et o7amczo RETAINING RING, C20
4 013781012 PAR N SN Lt SET SCREW, (CP} M6.35
5 111937009 {1 ER R OIL CAP

118-817-112
G . NJU kBt E{#R/Belt shift mechanism/Riemenumstellvorrichtung/
Mécanisme du changement de courroie/Mecanismo del cambio correos
REF.NO. CODE _ {QTy kAo NAME OF PARTS RM
1 141574001 Y AERE L BELT SHIFT BAR
2 141575001 VA= BELT SHIFT LEVER
4 142373000 2iIpu7 ¥ (DU} BUSH
5 115585001 1|4 k794 BOLT, M7.94
6 152997001 11+ +7.94 NUT 7.94
7 141576001 1|xnbaeany BELT SHIFT ROLLER ASSY
8 021750102 | 1|12 39 155632 NUT, 1 M556-32
9 141579001 rnraeLn-v2 BELT SHIFT LEVER STUD
10 014770622 | 1|7 F b F V6357 # 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
11 141580001 V= APV S NV BELT SHIFT LEVER STOPPER
12 062680812 | 2+ ~1437-40x8 SCREW, PAN M4.37-40X8
13 141581001 xpraeLsi—Ex/iz SPRING,EXTENSION
14 141472002 | {21 2% ULIS—Nxnr SPRING HOOK
15 141582001 Tl ratnn BELT SHIFT CAM
16 141583001 1|42 % 635 STUD SCREW 6.35
17 141584001 1~ baesrss BELT SHIFT BRACKET ASSY
17-1 141586001 1 ~nr3tnsavys BELT SHIFT SLIDE BLOCK ASSY
18 141588001 | 2f{~nb3ess7Fo BELT SHIFT GUIDE
19 062680812 | 4|+ ~1437-40x8 SCREW, PAN M4.37-40X8
20 141589001 N ERD) BELT SHIFTER (D)
21 062711012 | 2|7+ ~D0476-32X10 SCREW, PAN M4.76-32X10
22 048070342 | 1|+ A Te7 RETAINING RING, E7
23 145931001 1~or ba DR SPRING,PLATE
118-817-113

— 16 —




H . JERZLERER/Emergency stop mechanism/Abschaltvorrichtung/
Mécanisme de larrét de secours/Mecanismo de parada de emergencia

118-817-114
. 7> 37— Bf%Tension pulley mechanism/Spannrolle/
Mécanisme de la poulie de tension/Mecanismo de |la polea de tensién
1-11
1-12
Y\ —1-13
a2
1-8
118-817-126

—17 —

—



H . 3E&{Z1F B{#/Emergency stop mechanism/Abschaltvorrichtung/
Mécanisme de larrét de secours/Mecanismo de parada de emergencia

REF.NO. CODE Q'TY = e NAME QF PARTS RIVI
1 141698001 P ELEE I EMERGENCY STOP LEVER
2 107407003 21 A 437 SCREW 4,37
3 141699001 HFroL—ta SPRING,COMPRESSION
4 141700001 IEEELEE = EMERGENCY STOP LEVER
5 141701001 IEEES WASHER
6 141702001 W7o 5as9ra9 STOP LEVER PRESSER SCREW
7 141703001 tlevansroansyqgs HOLDING PLATE
8 017681012 | 2[££ ra37xi0 BOLT, M4.37X10
9 141704001 Hevansrsewy EMERGENCY STOP JOINT
10 025680232 | 2|eswHzaFavass WASHER, PLAIN M 4.37

118-817-114

l. 7> %327 —1) & /Tension pulley mechanism/Spannrolie/

Mécanisme de la poulie de tension/Mecanismo de la polea de tensién

REF.NO. CODE |qQTv bt of NAME OF PARTS RV
1 141621001 17rvars-ussz TENSION PULLEY ASSY
1-1 141622000 HF>var7r—u TENSION PULLEY
1-2 072600040 2| &% 349777 60000D BALL BEARING 6000DD
1-3 142342000 1\n5- WASHER
1-4 141316001 IEEE: WASHER
1-5 110185002 | 4|#5 % 3.8 SCREW, FLAT M3.18
1-6 141623001 157roarr—uvy TENSION PULLEY SHAFT
1-7 048090342 1 rx7e0 RETAINING RING, E9
1-8 141624001 IEPPEPFEYLE: TENSION PULLEY ARM
1-9 141625001 1Frearseanrs TENSHON PULLEY INDICATOR
1-10 062670612 | 2|+ ~21357-40x6 SCREW, PAN M3.57-40X6
1-11 143917001 E P TENSION PULLEY LEVER
1-12 141627001 IEPEPIREE Bk WASHER
1-13 062671212 | 2|+ ~21357-40X12 SCREW, PAN M3.57-40X12
1-14 141628001 HFroavr-uy4 TENSION PULLEY CLAW
1-15 141629001 erovary—vyxss TENSION PULLEY CLAW STUD
1-16 141630001 Hrrovawry—yytng SPRING
1-17 141631001 1#s - COLLAR
1-18 048030342 | 2| rx7e3 RETAINING RING, E3
1-19 047250842 | 2|(z7vorErawas PIN, SPRING ROLL AW2.5
1-20 143914001 1|57>v3v -3 TENSION LEVER (5)
2 141632101 IESESFEY STUD SCREW 7.94
3 141633001 1571V o3 TENSION PULLEY RATCHET ASSY
4 062680812 | 3|+ ~=437-20x8 SCREW, PAN M4.37-40X8

118-817-126



K . % T Bif%/Presser foot mechanism/Stoffdrickerful/
Mécanisme de pied presseur/Mecanismo de la prensa tela

E—F

L. R BBHR/Thread breakage detector mechanism/Fadenbruchfihler/

118-817-201

Mécanisme du détecteur de cassure du fil/Mecanismo del sensor de cortes en el hilo

— 19—

118-817-219




K. T BdfR/Presser foot mechanism/Stoffdrickerfuf3/
Mécanisme de pied presseur/Mecanismo de la prensa tela

REF.NQ. CODE Q1Y S NAME OQF PARTS RIM
1 141449001 IER e PRESSER BAR
2 141450001 A4S THEY 4% PRESSER BAR CLAMP
3 014770622 1FFr 2 2Y6359 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
4 141451001 HER ST E1 SPRING (L)
5 100281001 1 H % VWASHER
6 141454009 Havzsaowyay ADJUST SCREW
8 062681012 114+~ 3437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10

<-2,-3,-5>
7-1 141455001 1Htvzo—3573 PRESSER BAR ROLLER ASSY
7-1-1 156879001 1o =3 7x17 ROLLER 7X17
74122 048060342 1|+ %76 RETAINING RING, E6
7-1-3 100366002 1= EZ b RI437X5 SET SCREWY 4,37X5
7-1-4 025350332 Hes#sx4135 WASHER, PLAINL 3.5
7-1-5 060670512 1]s54 > F357.40%5 SCREW, BIND M3.57-40X5
<>
7-2 145377001 t44zo-343 PRESSER BAR ROLLER ASSY
7-2-1 156880001 1{m -3 7x1a ROLLER 7X14
7-2-2 048060342 1 r27e6 RETAINING RING, E6
7-2-3 100366002 ek s b L 29837%5 SET SCREW 4.37X5
7-2-4 025350332 HESHHZH1435 WASHER, PLAIN L 3.5
7-2-5 060670512 1751 & K357-40X5 SCREW, BIND M3.57-40X5
118-817-201

L. %L BANE{F/ Thread breakage detector mechanism/Fadenbruchfihler/

Mécanisme du détecteur de cassure du fil/Mecanismo del sensorde cortes en el hilo

REF.NO. CODE QTY Bt NAME OF PARTS RM
1 141614001 A rELALTFEY S THREAD BREAKAGE PERCEIVING WIRE
3 141616001 A rRLAEFLIA-Ys THREAD BREAKAGE PERCEIVING WIRE BAR
4 141617001 v srnevrns— COLLAR
5 060670612 11751 > F357-40X6 SCREW, BIND M3.57-40X6
6 141619001 Hrvaetssno 14 CUTTER BAR FIXED PLATE
7 013760612 IS EVIITE SET SCREW, (CP) M5.95
8 141620001 HE PR LA PP BALANCE
9 101671002 1| 42437 SCREW 4.37
10 146253000 il¥2—7  (L=5) OILTUBE({L=5)
11 025350332 1HEeSHHx4135 WASHER, PLAIN L 3.5

118-817-219

— 20—




M1. &) B{%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de [éntrainement/Mecanismo de la alimentacion

N> g6 27 26-1 28
\

(

| - )

85 [45_14@@ Jl——% 61-1
\

S ——

118-817-202
-2 -



M1 . ¥ Bf%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de 1éntrainement/Mecanismo de la alimentacién

— 22 —

REF.NO. CODE Q'TY BAdq NAME OF PARTS RM
1 141401001 HERAFFN A FEED CAM SHAFT ASSY
1-1 025900232 N3 ¥HZF 112,70 WASHER, PLAIN M 12.70
1-2 021910302 Hr+v b3ra12.70 NUT,3M12.70
2 062761212 3|+ AN T595-28X%12 SCREW, PAN M5.95.28X12
3 141404000 NHLTT EEA ARN FEED CAM SHAFT BRACKET BUSH
5 142375000 Nz hLFoa FEED CAM BUSH
6 141400009 BEFES WASHER
7 141408009 1| A5 A U595 SCREW 5.95 (LEFT)
8 141409001 MNHLTFL—2n)axA CAM BRAKE WIRE (A)
9 141410001 MNWhLTFL—%n1)Hhxs CAM BRAKE WIRE (B)
10 141411001 MNHLTlL-FEx/7R SPRING,EXTENSION
11 141412001 T haTFl—%nhzrtira CAM BRAKE WIRE HOOQK (A)
12 106147002 117+ +7.34 NUT 7.94
13 141413001 MhAadL—%n)haxhye CAM BRAKE WIRE HOOK (B)
14 140947002 71 as3nwyry ADJUST SCREW
15 021400102 2|1FY b1 s NUT, 1 M4
17 142372000 2{pur (DU} BUSH
18 141417009 AN FI IS L= 7 LENGTH FEED ADJUST LEVER SHAFT
19 151605002 1| b2t 3i5095 SET SCREW, M5.95
21 062670612 1|+~ 3357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
23 141420001 1| #2700y ROLLER SHAFT
24 107550002 1|30 ROLLER
25 141421009 (N E AU R PTATEY FEED LEVER (A)
27 062761012 2|7+~ 595-28X10 SCREWV, PAN M5.95-28X 10
28 147945001 17U Li—piiy FEED LEVER (B} JOINT
29 048050342 1] b % JES RETAINING RING, E5
32 141426001 Va1 Lin—asy FEED LEVER (A) STUD
33 014770622 1|7+ rAFY63504K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
35 142374000 2louF (DU} BUSH
35 018081422 3| 7F AN Lsx1a BOLT, SOCKET M8X14
37 141429001 R A A S I FEED GUIDE SHAFT
38 141430009 1MNFo U sFery FEED ARM BRACKET
39 014770622 MNF+ bARVe357HK3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
40 141431001 (R E R s s FEED ARM FULCRUM SHAFT
41 118215001 LA R ) Rl FEED BARSLIDE BLOCK
42 048040342 1| k2 Teq RETAINING RING, E4
45 014770622 1|7+ bARTe357HKE SET SCREW, SOCKET (CP) M#&.35
46 181969003 R I s SET COLLAR ASSY
46-1 101706003 2tk A2 U635 SET SCREW, M6.35
48 141439001 14> %635 STUD SCREW 6.35
50 062680612 2|+ 104.37-40X6 SCREW, PAN M4.37-40X6
51 141441001 NEPAE R & WA B SPRING SHAFT
52 151601002 1| b A F3437 SET SCREW, M4.37
53 141442001 NEPEE R & i FAE SPRING
54 062660412 1[# 7~ 1318-40%4 SCREW, PAN M3.18-40X4
66 118735002 AR WASHER

118-817-202




M1. &) BEff/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de [éntrainement/Mecanismo de la alimentacion

—— — — ——— e e —

AN _____\ss% 26-1 28
{ y

S e e e

s; {46-1—@ }lr——:w

6

-1

N

67 60 ‘

- 23—

118-817-202




M1 . 1%1) BEff/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacion

—24 ~

REF.NO. CODE QTY i NAME OF PARTS RV
<-2,-3,-5>
4-1 143942101 N E R F: PN FEED CAM ASSY
4-1-1 143943001 IR =N VAN TENSION RELEASE CAM SEGMENT (F}
4-1-2 062681012 2|+~ 0437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
4-1-3 143944001 101 P2 A H LACE TENSION RELEASE CAM SEGMENT (B)
4-1-4 062681212 2|+~ 0437-00%12 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-1-5 141445001 PV I AR BAR TACK CANM SEGMENT
4-1-6 062681212 A+~ 3437-80X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-1-7 141446001 1F A hbhna STOP CAM SEGMENT (A}
4-1-8 062681012 2|+~ 2437-40x10 SCREW, PAN M4.37-40X10
4-1-9 141448001 HEPER Y CUTTER CAM SEGMENT
4-1-10 062681012 2| ~20437-40%10 SCREW, PAN M4.37-40X10
44-1 141434001 (A E RV B FEED ARM SHAFT
<-2,-3>
20-1 143740001 VA7V AFEY 15 STITCH LENGTH CONTROL PLATE
26-1 141422001 1Az Lbsri—ps 2 FEED LEVER {B) ASSY
34-1 141427009 RER AV e B N FEED GUIDE SHAFT BRACKET
43-1 141433009 HFHY A7 U F LENGTH FEED ARM
64-1 143743001 2|FHYA T 5T FA LENGTH FEED GUIDE PLATE
70-1 150562000 [ [ ———————— FINGER GUARD (M)
<-2,-3,-4>
16-1 143739009 1F2UFA9 LY LI~ LENGTH FEED ADJUST LEVER
22-1 141419001 1ATY 2 T1% LENGTH FEED INDICATOR
31-1 118262002 1{#3ame v+ bs9s NUT 5.95
49-1 141440001 I EAE N sy AV o | GUIDE PLATE
55 144541001 R O 3 S A LENGTH CONTROL PLATE STOPPER
59 143738009 1|z oUnF LOWER FEED ARM
60 062682012 2| F 7~ 0437-00X20 SCREW, PAN M4.37-40X20
b2 017681012 21HE N R437X10 BOLT, M4.37X10
63 100645003 21 HF WASHER
65 106568003 A AR V357 SCREW 3.57
67 100645003 2193 WASHER
<2
61-1 145248001 Tt R i e A e i LENGTH FEED PLATE
118-817-202




M2 . %) B{%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacion

26-2 26-3

10-2

118-817-202
— 25—



NAZ

M2 . iz ) B§ff/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de [éntrainement/Mecanismo de la alimentacién

— 2% —

REF.NO. CODE QTY S ¢ NAME OF PARTS RM
<.3>
61-2 144627001 MW+HFHAoU1 % LENGTH FEED PLATE
<-4>
4-2 146336001 RERAF: PN FEED CAM ASSY
4-2-1 145348001 PAE I WA PUSH CAM
4-2-2 062681212 41 F 1 0437-40X72 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-2-3 146338001 2|7 U H AB ZIGZAG CAM SEGMENT (B)
4-2-4 062681212 41+~ 20437-40X12 SCREW, PAN M4.37-40X12
4-2-5 145350001 170 HLF ZIGZAG CANM SEGMENT (F)
4-2-b 062681012 4+ ~34a37-00x10 SCREW, PAN M4.37-40X10
4-2-7 145351001 2|H b A B BAR TACK CAM SEGMENT
4-2-8 062680812 4|7~ 10437-30X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
4.2-9 145352001 NF1 STOP CAM SEGMENT
4-2-10 062680812 21~ T437-40X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
4-2-11% 145353001 11 R~ F1 4 CUTTER CAM SEGMENT
4-2-12 062681012 217~ 3437-40X10 SCREW, PAN M4.,37-40X10
4-2-13 146130001 117 1) 4 &FB ZIGZAG CAM SEGMENT (FB)
{20-2 145359001 AL STITCH LENGTH CONTROL PLATE
26-2 145445001 1A7ULsS—g7 2 FEED LEVER (B) ASSY
26-3 047400842 Tx 7w JE 2 aAwsxs PIN, SPRING ROLL AWA4XS8
34-2 145354009 A2V F o159 REA FEED GUIDE SHAFT BRACKET
43-2 145356009 l{+HvFounF LENGTH FEED ARM
44-2 145355001 |7 UnFovs FEED ARM SHAFT
61-3 14535700 1| FHivrouU12 LENGTH FEED PLATE
64-2 145358001 PR R e RV (- S e o LENGTH FEED PLATE GUIDE
69 115120001 AU BZEAhFYE PIN
70-2 150566000 () [E————— FINGER GUARD (M)
<-5>
16-2 147229009 flFrouFasey /- LENGTH FEED ADJUST LEVER
22-2 025060332 1Yz 516 WASHER, PLAIN L 6
26-4 1479339001 VAo lii—py 3 FEED LEVER {B) ASSY
31-2 106588003 1|+ b5.95 NUT 5.95
34-3 151583009 MNATZUTF AT FEA FEED GUIDE SHAFT BRACKET
43-3 147228009 1rHHroUnF LENGTH FEED ARM
49-2 147232001 NRA /Y HIHHITT LT GUIDE PLATE
70-3 150564000 [ FINGER GUARD {LL)
118-817-202




M3 . %) B{%/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de iéntrainement/Mecanismo de la alimentacion

—.— e ——— e —_————

:47—3-11 W) 47-3-4

| 47-3- 10— @:;:::
A

————— e —— e _—

118-817-202
— 27 -



M3 . X ) BEf#/Feed mechanism/Transportvorrichtung/
Mécanisme de léntrainement/Mecanismo de la alimentacion

REF.NO. CODE Q'FY bt oA NAME OF PARTS RM]
< T4 == FE> < For finger guard >
< -2
47-1 150764001 HEPPEEVIVE UPPER CLAMPING FOOT ASSY (25MM)
47-1-1 144498001 RE PR P UPPER CLAMPING FOOT RUBBER
47-1-2 144496001 A E AR I e il o PIN
47-1-3 107401001 Vi EAVE I el (- WA SPRING,PLATE
a714 107404001 | 2|24 % ¥1.98 SCREW 1.98
<-3>
47-2 150768001 Ny AR S VR 2593 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (25MM-3)
47-2-1 144630001 =y ramzrsvns UPPER CLAMPING FOOT
47-2-2 144496001 PIESAE EXTE Ao PIN
47-2-3 144707001 (XU HIHHT A HR SPRING,PLATE
a7-2-4 ). 107404001 } | 2\ A 72198 . SCREW 1.98
<-4>
47-3 150770001 1\X/wh3es4)7 3 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (25MNM-4)
47-3-1 145362001 Nz s vhsess UPPER CLAMPING FOOT (25MM-4)
47-3-2 144496001 MR /Y AT YT PIN
47-3-3 107401001 M EFPEER R ST Vit SPRING,PLATE
47-3-4 145365001 I EFAE EEE- it SPRING,PLATE
47-3-5 145366001 11 bHT THREAD PRESSER
47-3-6 111105001 21 AR T238 SCREW 2.38
47-3-7 107404001 e 2598 SCREW 1.98
47-3-8 146034001 12/ YHIGHTE PIN
47-3-9 145367001 1fET£ Y7 1 GIMP TRIMMING FIXED KNIFE
47-3-10 145731001 THeE®xU 1 Kng 3 GIMP TRIMMING MOVABLE KNIFE ASSY
47-3-11 145369001 xRV 7 GIMP TRIMMING CRANK
47-3-12 145370001 14 % Y357 STUD SCREW 3.57
47-3-13 145373001 MHEEI L/ GIMP DETACH LEVER
47-314 1145371001 | l#vEvess STUDSCREW 238 e
<-5>
47-4 150766001 1|2/ vH 5507 3 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (50NMIM)
47-4-1 147230001 I EVAVEIES UPPER CLAMPING FOOT (50MM)
47-4-2 144496001 PR IR L S PIN
47-4-3 107401001 PR R bk PAY SPRING,PLATE
47-4-4 107404001 2{v A% U198 SCREW 1.98
118-817-202

_ 28—




N. 7 AL{nEBF/Feed cam mechanism/Transporteurkurve/
Mécanisme de la came déntrainement/Mecanismo de la leva de alimentacion

118-817-217
— 99—



N. 7 L{zER%/Feed cam mechanism/Transporteurkurve/

Mécanisme de la came déntrainement/Mecanismo de la leva de alimentacion

REF.NO. CODE QTY bt of NAME OF PARTS RV
1 183704001 R E R YA WORM ASSY
-1 141367001 HE R WORM
1-2 014770622 2{FF b ARTVE35Y KR SET SCREW, SOCKET {CP) Mib.35
3 183705001 A —L¥y 3 WORM GEAR ASSY
3-1 141368000 1A —bxy WORM GEAR
3-2 014770622 27 FbAFT6ISTRE SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
5 141369101 IR A S R WORM GEAR SHAFT ASSY
6 141714001 NWFTL XY TS 53 CHANGE GEAR SHAFT ASSY
8 141389001 ISR i ] B A FREE WHEEL CAM ASSY
B-1 141392001 Bl7U—FRA—NH Lt iR SPRING,COMPRESSION
8-2 141393001 3|l=- K30 NEEDLE ROLLER
8-3 014760622 2|7+ b AR 595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
9 141394001 1|9 #H 2 WASHER
11 141396001 N3y FE CLUTCHPIN
12 141397001 129 F iz SPRING,COMPRESSION
13 141398009 v Kb HANDLE
14 141399001 T Ribyy HANDLE SHAFT
15 150556001 1+ r635 NUT 6.35
16 141400009 HEEES WASHER
17 142702001 152 % U556 STUD SCREW 5.56
18 142272001 HFz XY EV 1 4R GEAR INDICATOR (R}
19 142273001 fHFzrvyEvy TV 120 GEAR INDICATOR (L)
20 147317001 v i —d 3Tz SPRING,PLATE
21 ______ | 062680512 |  1|>~Jaszeoxs | SCREW, PANM4.37-40X5____ | "
<-2,-3,-4>
10-1 532997009 v B L is— HANDLE LEVER
<-5>
10-2 $32998009 Ny Ribs—s | HANDLELEVERS 1
<-2,-4>
7-1 141378000 HF T I¥434 CHANGE GEAR 34
7-2 141382000 1"NFzri¥va CHANGE GEAR 42
<-3>
7-1 141374000 1FTr V¥ ¥26 CHANGE GEAR 26
7-2 141386000 1{F 1> V&% ¥50 CHANGE GEAR 50
<-5>
71 141377000 1IF T U EN3I2 CHANGE GEAR 32
7-2 141383000 FzrvXvaa CHANGE GEAR 44

—-30—

118-817-217




P. # v & —E®/Cutter mechanism/Abschneidevorrichtung/
Mécanisme de la coupe/Mecanismo de la corta

118-817-218
—31—



P. # v 2 —BE{#/Cutter mechanism/Abschneidevorrichtung/
Mécanisme de la coupe/Mecanismo de la corta

REF.NO.

32—

CODE Q'TY [ NAME OF PARTS RM
H 181250001 Hhva—hbLzxiyx CUTTER CAM WITH SCREW
-1 014770622 HTFF P ARTE357H 3 SET SCREW, SOCKET {CP) M6.35
2 141717001 1Navyshoeyrird CUTTER CAM SET SCREW
4 141462001 1WAy & FaL/i— CUTTER CONNECTING LEVER
5 141463001 1Ay eEY FgL/NR-3 LEVER SHAFT
6 149095001 1| #H % WASHER
7 062761212 T+ ~2595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
a 141464101 IR EzVE R Ny g N RGLLER
9 141465001 Hhygy Ryanyy ROLLER SHAFT
10 106588003 1{#+Y k595 NUT 5.95
11 141466001 MNhuad Rahyaw CUTTER CONNECTING SLIDE BLOCK
12 109893002 A VEES WASHER
13 017772012 1[:£ 2 h6.35%20 BOLT, M6.35X20
14 141467001 1 P APV AT CUTTER LEVER
15 532999001 M"WhyadFRTLLN— CUTTERSTOP LEVER
16 062680812 2§+~ 11437-40X%8 SCREW, PAN M4.37-40X8
17 141469001 NAarresdezy STUD SCREW
18 110744002 11+ 4635 NUT 6.35
19 143945001 NHY R~/ T4z CUTTER LEVER SUPPORT PLATE ASSY
20 107453001 BEE: WASHER
21 017751412 1120 h556X14 BOLT, M5.56X14
22 141471001 B VELTATS < JAt- SPRING,EXTENSION
23 141472002 IPEEE N IIEAES Y. SPRING HOOK
24 141473009 1\ AYEr3 CUTTER BASE LIFTER LEVER
25 142376000 i|lryaszdoa CUTTER LEVER BUSH
26 141417009 HNAzZDFaney /-0 LENGTH FEED ADJUST LEVER SHAFT
27 014780622 7+ R AFT6357HK 3 SET SCREW, SOCKET (CP) M&.35
28 143927001 1jaF1HHx WASHER
29 141481001 Hhys7abr 4473 CUTTER BASE LIFTER STOPPER WITH RUBBER
30 152998001 i|+ bosz NUT 9.52
31 141474001 1HAavagrglLgan CUTTER DRIVING LINK STUD (A)
32 014770622 1|PF b AFxST6357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M&.35
33 141475001 1N\ hAvyag o)y CUTTER BASE CONNECTING LINK
34 141476001 1 hAYES )58 CUTTER DRIVING LINK STUD {B)
35 150553003 11+ k595 NUT 5.95
36 141478001 MNHAYERFA T+ TU CUTTER BASE GUIDE (U)
37 062680712 21+ ~a437-40x7 SCREW, PAN M4.37-40X7
38 141479001 Hh Y B K& TF-F1D CUTTER BASE GUIDE (D)
39 062681412 2|+ ~3437-40X14 SCREW, PAN M4.37-40X14
40-1 107200001 1Hyx12 <2> CUTTER 1/2" <-2>
40-2 107204001 1WAV zMEe <-3> CUTTER 7/16" <-3>
40-3 107205001 Hevarsm <-4> CUTTERG/8" <-4>
40-4 147941001 115 248 <-5> CUTTER 48" <-5>
1 115503001 HPEESLEY, SCREW 4.37
42 141484001 B NEENE S iy CUTTER CLUTCH BAR
43 141485001 ThyassyFtinza SPRING,COMPRESSION (A)
44 047301842 1|z 74 aws PIN, SPRING 3X18
45 141486001 MWHY 2S5V FRIFLFA CUTTER CLUTCH BAR GUIDE
46 062670812 2{F~713.57-40%8 SCREW, PAN M3.57-40X8
a7 141487001 1N\Aavaa253YF CUTTER CLUTCH
18 141488001 1V AU BT IVFFLINRB SPRING,COMPRESSION {B)
49 048080342 |+ ATTES RETAINING RING, E8
50 14272400 1Ay aEHELT7E CUTTER BRACKET ASSY
50-1 141480001 1Ay U1 CUTTER HOLDER
50-2 107407003 2 AR A37 SCREW 4.37
51 142779001 1\ hAvahaoavw s30T CUTTERSLIDE BLOCK CLUTCH
52 112144001 2|42 R V257 STUD SCREW 3.57
53 107126001 Hrsvm—iixhsr SPRING HOOK
54 120790001 = AR SPRING,EXTENSION
118-817-218




Q. b EZEARR/GImp guide mechanism/Schnurfithrung/
Mécanisme de guide-fil/Mecanismo gufa del hilo

-4

118-817-220
—33 —



Q. bt EEARIR/GImp guide mechanism/Schnurfiihrung/
Mécanisme de guide-fil/Mecanismo guia del hilo

— 34—

REF.NO. CODE Q7Y bt A NAME OF PARTS RM
<-4>
1 145380001 [ = P o GIMP GUIDE PIPE
2 111443003 Tl=ie S bt 29357 SET SCREW 3.57
3 145381001 MNeETF1HRT GIMP GUIDE BAR
4 100366002 217N e D bR TA3TRS SETSCREW 4.37X5
5 145382001 NeT 7P+ 1R Y HT GIMP GUIDE BAR SUPPORT
6 107407003 2l X x a3y SCREW 4.37
7 145383101 HeT7erfxihT12573 GIMP GUIDE CHANGING PLATE ASSY
7-1 147758001 (B = o O RV ) e o 4 GIMP GUIDE CHANGING PLATE
7-2 141504001 1 bF UL TR THREAD TRIMNMUING LEVER SUPPORT STUD
7-3 110161004 117 ~a76 NUT 4.76
8 107407003 2| AFVa37 SCREW 4.37
9 145384001 1MexFrd+ AL GIMP GUIDE CONNECTING ROD
10 145385001 NNeFEFria1berF GIMP GUIDE HINGE
1 145386001 1erF20 HINGE ROLLER
12 145387001 e FYH A HINGE WASHER
13 062711212 -~ 04a76-32X12 SCREW, PAN M4.76-32X12
14 145692001 NeE7o+1FRIL SPRING,EXTENSION
15 145388001 (RVAS-S2/3 SPRING HOOK
16 025680232 2l sHHxF 10437 WASHER, PLAIN M 4.37
17 146316001 MNAFFIIEYRIL ADJUST SCREW (L}
18 145392001 TVWeTFod 14145 GIMP GUIDE PUSHING PLATE
19 107407003 2|tk a37 SCREW 4,37 .
20 146951001 1HeTrr+13080 SPRING, EXTENSION
21 107640001 I AVAS: SPRING HOQK (D)
23 145394001 HeT7rr1417—A GIMP GUIDE PUSHING LEVER (A)
24 014770622 7+ FART6357#E SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
25 145395001 HWeT7d 1 Lii—-Tg PUSHING LEVER SHAFT
26 151018001 HeEFr+r4 21838 GIMP GUIDE PUSHING LEVER (B)
27 018401222 H 7+ HFN baxa2 BOLT, SOCKET M4X12
28 145397001 1NWeEFF 170 Liv—n GIMP GUIDE ZIGZAG LEVER (A)
29 145398101 [N R P o G AV R PPASE : GIMP GUIDE ZIGZAG LEVER (B)
30 018400832 1|7+ baxs BOLT, SOCKET M4X8
31 145399001 R SHAFT
32 145400009 He®F b r32UHhIT L/~ GIMP GUIDE TRANSFER LEVER
33 115493002 1|4 33595 STUD SCREW 5.95
34 145401001 et Frdb12UL/IN=FF GIMP GUIDE ZIGZAG LEVER STOPPER
35 062680812 2|7 /< 10437-00X8 SCREW, PAN M4 .37-40X8
136 145402009 NeTT o+ A A1FhbdA GIMP GUIDE POSITION BRACKET
37 145403001 MNMEETFAAT H i GIMP GUIDE POSITIONER
38 060670612 2|75 > K357-90%6 SCREW, BIND M3.57-40X6
39 145404001 HFFanerrivt ADJUST SCREW SUPPORT
49 102850002 2|3 AF Y357 SCREW 3.57
41 145405001 1WrFFaneyry ADJUST SCREW
42 145406001 12— LEVER SUPPORT
43 062670812 1|+ ~N2a3.57-40%8 SCREW, PAN M3.57-40X8
118-817-220




R. 2 7 8- T#hR3(%/Vertical shaft and lower shaft mechanism/

ArmwellenUndGreifermechanismus/Mécanisme de I'axe de bras et de I'axe du crochet
rotarif/Mecanismo del eje del cangrejo y eje de la transmisién superior

118-817-303
—35—




R. & 7 #f- T#1R31%/Vertical shaft and lower shaft mechanism/

ArmwellenUndGreifermechanismus/Mécanisme de I'axe de bras et de I'axe du crochet

rotarif/Mecanismo del eje del cangrejo y eje de la transmision superior

—36 —

REF.NO. CODE Q'TY BT NAME OF PARTS RM
1 181092001 TN~ EH Uy 2 BEVEL GEAR (U) ASSY
1-1 014770622 217F b AR Y35 K3 SET SCREW, SOCKET (CP} M6.35
1-2 014770622 2|7F b+ AR TVeASTES SET SCREW, SOCKET {(CP) M6.35
2 141297101 N EFE VERTICAL SHAFT
3 141298000 1N\ &7 va L5001 VERTICAL SHAFT BUSH (U)
4 109208001 a7y oxa2hp VERTICAL SHAFTBUSH (D)
5 013761410 20 b A X505 3 SET SCREW, (CP) M5.95
6 183827001 MNeybns—43 SET COLLAR ASSY
6-1 014770622 217+ P AR TEISTHE SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
7 181093101 VXA EYDY 2 BEVEL GEAR (D) ASSY
7-1 014770622 207+ F A2 VB350 EE SET SCREW, SOCKET {CP) M6.35
7-2 014770622 27 b A2 T6359 KX SET SCREW, SOCKET (CP) MB.35
8 _141303000 Tz 2208 LOWER SHAFT BUSH (B)
9 146355001 I PENEE Ty LOWER SHAFT BUSH (F)
10 141304001 ooy bhT—F LOWER SHAFT SET COLLAR (F)
11 014770622 A7+ b AR Ve357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
i2 141305000 1oadotaim LOWER SHAFT BUSH (M)
13 313771410 1| FARV6357F 2 SET SCREW, (CP) M&6.35
14 118759001 e bR Z—57 3 SET COLLAR ASSY
14-1 014770622 217F b A R e357 K3 SET SCREW, SOCKET (CP) M6&.35
15 141308101 1{h= ks ROTARY HOOK HOLDER
16 062680512 2|+ < 11437-40X5 SCREW, PAN M4.37-40X5
18 143933001 oz igas LOVVER SHAFT ASSY
18-1 143793001 41 — b+ A 236 35-40 SET SCREW 6.35
18-2 142744001 1j2T/ b FELT
18-3 109173101 N7+ 7423Y OIL CAP SCREW
18-4 147985001 2T b FELT
20 146025001 TIHRE >~ BOBBIN
21 148054001 T HRE-F TR SPRING,PLATE
<-2,-4,-5>
19 533031001 1| hvHELH -7 3B ROTARY HOOK AND BOBBIN CASE ASSY (B)
19-1 533032001 1|hv 3B ROTARY HOOK ASSY (B)
19-1-1 183880001 TWFrah~vtHT INNER ROTARY HOOK PRESSER
19-1-2 183028001 FhrAaFYILAFY INNER ROTARY HOOK PRESSER SCREW
19-2 107097101 1R sr—27% BOBBIN CASE ASSY
19-2-1 180720001 PHEE o r—2F3 T TENSION SPRING,PLATE
19-2-2 180721001 I EELPIESEE S SCREW
19-2-3 183507001 1WFameay ADJUST SCREW
<-3>
19 143986101 HArvHRE P27 2 ROTARY HOOK AND BOBBIN CASE ASSY (A)
19-1 141307001 1|\hv7 =2 ROTARY HOOK ASSY
19-1-1 183039001 1WFahvatHyT INNER ROTARY HOOK PRESSER
19-1-2 183038001 3lFhrAYFHIT AR INNER ROTARY HOOK PRESSER SCREW
19-2 107097101 1| HFELF—Z7 3 BOBBIN CASE ASSY
19-2-1 180720001 NRE Ly —2F 395 % TENSION SPRING,PLATE
19-2-2 180721001 NFQA o F ozl SCREW
19-2-3 183507001 1Fame 3y ADHIST SCREW
118-817-303




S . ¥5miE7RRIF/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacion

—_————_—

2

|

&§—=60
57 134
21

9 24
31 =4
. 91 0
32— —m

\|

94

_——————

u——;'f_;'_--‘.
98 35 3718 TT—I‘
’r'—-..
|

i
X v
e

———— —

92 93 128 B\L/'ﬂﬁ":lu

S

—37 —

118-817-350




S . #AmiEBRE#/Lubrication/Schmierung/Lubrificatiori/Lubricacion

—38 —

REF.NO. CODE Q'TY bt NAME OF PARTS %
1 141636000 1w~ b BELT,V
2 141637000 141 NFETT—1) OIL PUMP PULLEY
3 100251001 2| M A RT635 SET SCREW, M6.35
4 143982001 (N E i B L) PUMP PULLEY SHAFT
5 142766001 R ZTT=1) T 2RI PUNMP PULLEY SHAFT BUSH
6 014760622 17+ bARI595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
15 107153001 VEES WASHER
17 143915001 PR FADT R BEVEL GEAR (D) ASSY
17-1 143916001 T NARNLFYDT 2 PUMP SHAFT GEAR ASSY
17-1-1 014770622 VAR S 1Sl SET SCREW, SOCKET (CP) M&.35
17-2 180515001 I GRVE R T BEVEL GEAR (D) ASSY
17-2-1 014770622 2|7 F LA xUB35T K3 SET SCREVV, SOCKET {CP) \M6.35
18 143983001 ST PUMP BUSH {F)
20 142359001 2|1 F OIL FEEDING PIPE
21 141647000 2leznvFa—-7F (L=190) QILTUBE (L= 190)
22 142750001 1 vEF+Y b NUT
23 112744001 172wy T WICK SUPPORT
24 062670512 2| F~1357-40%5 SCREW, PAN M3.57-40X5
25 142748001 MNEZNFI—FIUXT OILTUBE JOINT
26 142351101 1|z nnFa—F73 OIL TUBE ASSY
28 141651001 N E R FI AR GV AVE 2= 37 OIL FEEDING PIPE SCREW
29 141652001 AT AFATEY 29 OIL ADJUST BRACKET
30 104564001 ol s O RING
31 141653001 AT AFaATLY TR CAP PLATE
32 062670812 3|+~ 33.57-40X8 SCREW, PAN M3.57-40X8
33 141654001 AT HFAgLy a1 h/i— COVER
34 062670612 2|F~3357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
35 141655000 RF s I TAT ROTARY HOOK OIL PIPE
36 141656001 HUhn=F 1051 THHT OIL PIPE HOLDER
37 062670612 2]+ N 3357-40X%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
38 142352101 1EZnF21-F72 QIL TUBE ASSY
44 109183001 1\ ad44T RING HOLDER
41 013670712 2| b AR IIETIARE SET SCREW, (CP} M3.57
42 142407001 1NAAFIaey )y OIL ADJUST RING
43 109862001 1Famey ) -4 b1 SPRING,PLATE
44 062670512 2|4 ~11357-40X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
45 104833009 x5t OIL CAP
47 142353101 ileznsa-793 OIL TUBE ASSY
49 142359001 1447 F Ol FEEDING PIPE
50 141661001 ME2 =273 WICK BASE ASSY
50-1 110104000 23t OIL CAP
5(3-2 141663001 a1 317 QIL TUBE {(A)
50-3 141664001 A rt1 7n OIL TUBE (B)
50-4 141665001 BEEEITAE ivie OIL TUBE (C}
50-5 116968001 1A A1 QILTUBE
50-6 141666001 1| F A5 1 TE QIL TUBE (E)
50-7 141667001 HEEPTAE A OIL TUBE (F)
50-8 141668001 B EEEIZAE drdc OIL TUBE (G)
50-9 141669000 1736+ WICK
50-10 150396001 1| A5 FH OIL TUBE (H)
51 062670812 2|7~ 103.57-40%8 SCREW, PAN M3.57-40X8
52 142359001 REESIEE OIL FEEDING PIPE
53 141670000 1leznFsa-7 (L=230) OILTUBE (L=230)
54 141671001 1 miieg 7449 T VINYLTUBE HOLDER
55 062670812 2{F~3.57-40%8 SCREW, PAN M3.57-40X8
56 141672000 1o —AF1-FT7ITNH FELT
57 142359001 2iA T F QIL FEEDING PIPE
58 142413001 Plh -2 3 WICK BASE ASSY (2)
58-1 141674001 1eme -7 WICK BASE CAP

118-817-350




S . #&mEERIR/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacion

91 90 9293 128 gﬁmr
94—

~39 —

118-817-350

'-;/‘

. A
—



S . famEER R/ Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacién

— 40 —

REF.NO. CODE Q'TY Bl NAME OF PARTS RV
59 062670812 2| ~<13.57-40%8 SCREW, PAN M3.57-40X8
60 047161042 NRTUHE AW 6 PIN, SPRING ROLL AW 1.6
61 112359001 2iNA NN TYEF Y OIL FEEDING PIPE JOINT SCREW
62 142354101 2l znFa-d49 3 OIL TUBE ASSY
64 142355101 f|FowFa-74% OILTUBE ASSY
66 141679001 2|F 241013178 VINYL TUBE (B)
68 141680001 A ERSEa: Ot FEEDING PIPE (B)
69 141681000 17 3ie% WICK
70 141682001 LN EANE: Sk I SNy RV X 3 WICK HOLDER
71 062660412 11+~ 2318-40%4 SCREW, PAN M3.18-40X4
72 141683000 HEZFI-F (L=420) OILTUBE (I. = 420)
73 116975001 MNATFr—TRLH Oll. TUBE SUPPORT
74 062670512 11+ ~<21357-40X%5 SCREW, PAN M3.57-40X5
75 141685001 Thha 4T hiaA WICK HOLDER (A)
76 062680612 117 < 34.37-40X6 SCREW, PAN M4.37-40X6
77 141686001 TS 4T HhER WICK HOLDER (B)
78 062680612 114~ 714.37-30X6 SCREW, PAN M4.37-40X6
79 141687000 2|72 e¥ WICK
80 141688001 HroLdFHTHhIRC WICH HOLDER{C)
81 S01297001 2|9 A FIABTX3S SCREW 3.57X3.5
82 141689101 1o FHThxD WICK HOLDER {D)
83 107419002 1| #9837 SCREW 4.37
86 141692001 1|EZnF2-FHHIc TUBE SUPPORT (C)
88 062670512 1|7+~ 3357-80%5 SCREW, PAN M3.57-40X5
8% 062680712 3|+~ 21437-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
90 151074009 Nz ra7% OIL GAUGE COVER
91 100257010 4| A 2357 SCREW 3.57
92 141696001 HAhr—vw 8 OlL GAUGE WINDOW
93 081014670 1o Fpwig O RING,PW 11
94 110641002 & x952 STUD SCREW 9.52
95 109203001 o4 O RING
96 104449009 LI A 2 OIL CAP
99 104821009 214958 OIL CAP
102 104450109 2|45 OIL CAP
104 116725009 IR e OIL CAP
105 141697000 1o 4 O RING
107 142268001 [N B e CORD HOLDER (L)
108 1 062670512 T|F~2357-40X5 SCREW, PAN M3.57-40X5
110 142298000 117 3 E (L=70} WICK {L=70)
111 062670512 1|+ ~0357-40%5 SCREW, PAN Mi3.57-40X5
12 142408001 AT FIAIEY V7 OILADJUSTSTUD
113 183706001 HAMNFIAIZYXFYSE O1l. ADJUST GEAR ASSY
113-1 142582001 AT FITREYXY OIL ADJUST GEAR
113-2 151602002 2 b A RA37 SET SCREW, M4.37
115 117598001 72zt FELT
116 116795000 T|\ouu7 cLip
117 114294001 1o % O RING
118 142742000 tHfeznFgaz-7F (L=190} OILTUBE (L= 190)
119 120774001 2le-nFa-7 {(L=20) OIL TUBE {L = 20}
120 143713101 IEEEIE S &) QIL CAP
121 143714001 tlr—-viqg 7z OIL GAUGE WINDOW PIPE ASSY
$121-1 143715001 A v PIPE FOR OIL GAUGE WINDOW
121-2 143716001 WrF =TT 3y GAUGE PIPE SCREW
122 112743001 "7 icxYyHT WICK SUPPORT
124 116975001 11 hsF2—-FFN0H CILTUBE 5TOPPER
125 060670616 11754 > K357-00X6 SCREW, BIND M3.57-40X6
126 $108520009 [RERAr A A OIL CAP
127 146209101 M"M7z1ira-7= OIL FILTER ASSY
128 147226001 IR PNV R TAV, OIL PLATE

118-817-350




S . ¥R hiEERIR/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacion

g ——58 35 37 1817-1\
=60

A

118-817-350
—41 -




S . #&mEBRR/Lubrication/Schmierung/Lubrification/Lubricacién

—42 —

REF.NO. CODE Q'TY R NAME OF PARTS R
129 147223001 B2 Vi AN s A PUMP BELT TENSION LEVER ASSY
129-1 048060342 1l b A TE8 RETAINING RING, E6
130 062761212 } [+ ~2595-28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
131 025060232 TNes¥HxFave WASHER, PLAINM 6
133 148761001 1|FE2Frz PUMP ASSY
133-1 141642000 MNAANKRLTTFHE2-0O—-4 OIL PUMP OUTER ROTOR
133-2 141643000 R E T i GV S w B 4 OILPUMP INNER ROTOR
133-3 148469001 (RE AR PUMP SHAFT
133-4 148470001 1|KR>T 257 PUMP CAP PLATE
133-5 145465001 11 ot 2 273571 SCREW 3.57 {L)

133-6 148471001 17599 - PLUNGER

133-7 144876001 175> v -tz PLUNGER SPRING

133-8 112467002 BPEEYLED SCREW 6.35

134 507876001 HWFL—Ta byt~ TUBE CLIP

141 062711412 3|+ ~<a476-32xX14 SCREW, PAN M4.76-32X14

143 148472001 MWWFa-7F7z2 OIL TUBE ASSY

144 142750002 HyxF+n NUT

145 142748002 THEZLFL—-FYEF OWL TUBE JOINT

146 148745000 (REERIN FELT

147 148746001 HW7xHwhadHxT FELT SUPPORT

148 062680612 1[+1437-20%6 SCREW, PAN M4.37-40X6

149 141697000 1ov 4 O RING

150 183120000 173t WICK

151 158437009 21407 5 OIL CAP

152 140647001 1lo—-Fa¥x CORD HOLDER
118-817-350




T. Rl > BfR/Threading mechanism/Fadenfiihrungsvorrichtung/
Mécanisme de iénfilage/Mecanismo del enhebrado

118-817-401
—43 —



T. @ & BfR/Threading mechanism/Fadenfiihrungsvorrichtung/
Mécanisme de iénfilage/Mecanismo del enhebrado

— 44 —

REF.NQO, CODE QY Bt g NAME OF PARTS RV
2 150553003 e AN NUT5.95
3 107602001 A vFAGLKT TENSION STUD
4 145446001 201 bFAG YT TENSION DISC
5 159805001 R A i TENSION DISC PRESSER
7 100136001 1«1 bFa9+Y TENSION NUT
8 107612001 1A bFAT T PI AL PIN
9 145673001 174 2N ALR UPPER THREAD RELEASE PLATE
10 141592001 1274 b RUED UPPER THREAD GUIDE SHAFT
11 062680812 2|~ 1437-40X8 SCREW, PAN M4.37-40X8
12 025680232 2|3 ¥ HxF 15437 WASHER, PLAIN M 4.37
13 141593001 (R RrE G - UPPER THREAD GUIDE
14 100644005 T A& Jazy SCREVV 4.37
15 025680232 1es¥HxrF217437 WASHER, PLAIN M 4.37
16 145961001 =R EERY L THREAD RETAINER
17 151602002 T A% 7437 SET SCREW, M4.37
18 144741001 IR P E R T THREAD TENSION BRACKET
19 103950003 1| %595 SET SCREW, M5.95
21 100399001 IR RA SPRING
22 145446001 2|1 rFIATLHS TENSION DISC
28 100402004 1| k#3357 SET SCREW, Mi3.57
29 142733001 M1 bTF1 TENSION THREAD GUIDE
30 013711010 T hAFT4T767HE SET SCREW, (CP) M4.76
31 142735001 2|7 —4bL1 Ay ARM THREAD GUIDE {(UPPER)
32 112751003 2] A% 357 SCREW 3.57
33 141594001 HW7—ta1 k35 ARM THREAD GUIDE
35 060670512 173 2 K357-40X5 SCREW, BIND M3,57-40X5
a1 062681012 2|+~ 3437-00%10 SCREW, PAN M4.37-40X10
42 142258001 1|14 A L7i—of 275 PLATE SPRING
43 062670512 1|+ ~2357-40x5 SCREW, PAN M3.57-40X5
118-817-401




T. i > BfR/Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung/
Mecanisme de [énfilage/Mecanismo del enhebrado

||'||f|ﬁ —1

G-1

118-817-401
— 45 —

w



T. 8 & BfR/Threading mechanism/Fadenfihrungsvorrichtung/
Meécanisme de Iénfilage/Mecanismo del enhebrado

— 46 —

REF.NO. CODE QTY kAo NAME OF PARTS RV
<-2,-3,-5>
1 141590001 LEE O % THREADING BAR {U)
6-1 115188001 MWz bFamuyg TENSION SPRING
20 100398001 RS NEE TENSION STUD
23 100400000 11 b2t PIN
24 159805001 N bFIADH 549 TENSION DISC PRESSER
25 107606001 T hFam g TENSION SPRING
26-1 511182009 WA rFATLFY R R THREAD TENSION NUT ASSY
26-1-1 511183009 HFImtyy=s: CONTROL DIAL
26-1-2 511184009 [ A= R S TENSION ADJUST SCALE PLATE
27 502624001 L EE R B i i i WASHER
34-2 533002001 WFP—iLA b Pt 14 ARM THREAD GUIDE LOWER
36 141596009 (27 G N ¥V N PYAES UPPER THREAD RELEASE LEVER
37 141597001 1771 ranAEY UPPER THREAD RELEASE SHAFT
38 014760622 MW7+ b AFRI595 SET SCREW, SOCKET {CP) M5.95
39 141598001 T\ #3476 STUD SCREW 4.76
40 141599009 T/ b A L& UPPER THREAD RELEASE LEVER BRACKET
<-4>
6-2 117215001 BEREE DAL TENSION SPRING
26-2 100136001 (N =1 B sV TENSION NUT
34-1 148831001 N FF-vassgs SUB TENSION ASSY
34-1-1 105161004 IVFES WASHER
34-1-2 062670612 1174~ 1357-40X6 SCREW, PAN M3.57-40X6
34-1-3 148058001 I rramanix SPRING
34-1-4 062670412 1|+~ 20357-50X4 SCREW, PAN M3.57-40X4
34-1-5 400806003 1|34 > WASHER
34-1-6 (25350132 Hes¥Hxay WASHER, PLAINS 3.5
51 145437001 REEE=EZ ) TENSION STUD
52 115958001 Tuis FF 3T % TENSION SPRING (UL)
53 110813001 LN ARV O o o f NEEDLE THREAD GUIDE
54 145438009 TeEFIT L&A GIMP TENSION BRACKET
55 145439001 TiEFZ LA PIN
56 151601002 IEE R SET SCREW, M4.37
57 145440001 A bFaTLAD TENSION STUD
58 105423001 1 PIN
59 145446001 201 bFaATLYS TENSION DISC
160 159805001 A bFIIHS4HT TENSION DISC PRESSER
|61 115958001 1oL »F 3T LI585 TENSION SPRING (UL}
62 100136001 e bFAY L+ Y b TENSION NUT
63 145723001 1AL FrvAesi PRE-TENSION ASSY
63-1 145724001 tlZLFeoarada PRE-TENSION BODY
63-2 145725001 i|l7Lrvanvs PRE-TENSION SHAFT
63-3 144504001 201 v FF T YT THREAD GUIDE DISC
63-4 144505000 [ R RAE S SPRING
63-5 102716003 1 v A N SET SCREW
63-6 060660516 1145 > K318-40X5 SCREW, BIND M3.18-40X5
64 145991001 TleEnhar GIMP STOPPER
65 511091001 I AR SPRING, EXTENSION
66 122771002 21 A% 3238 SCREW 2.38
67 062660412 11+ ~N23318-40X4 SCREW, PAN M3.18-40X4
118-817-401




U. REF{#/Bobbin winder/Spuler/Mécanisme du bobineur/
Mecanismo del devanador de la canilla

7-11 7-10 7-8 71-14 7-18

118-817-402

—47 —



U . %%RB3{%/Bobbin winder/Spuler/Mécanisme du bobineut/

Mecanismo del devanador de la canilla

_ 48 —

REF.NO. CODE  |aTy 'BFT NAME OF PARTS RN
1 141600001 | 1|1 hvxFass s 1 BOBBIN WINDER THREAD GUIDE
2 107407003 1|4 X237 SCREWW 4.37
3 107678101 | 1|1 kv« rFano#y TENSION STUD
4 107680001 | 2|1 h=x( rFa D45 TENSION DISC
5 107681001 | 1|1 bv4 ¢ bFIHL/0% TENSION SPRING
6 107682001 WA bsxFan2 Y b BOBBIN WINDER TENSION NUT
7 141601009 1Mr b v%x73 BOBBIN WINDER ASSY
7-1 141602009 R R g i BOBBIN WINDER WHEEL BRACKET
7-2 141603009 | 1|1 k%075 BOBBIN WINDER WHEEL ARM
73 141604001 | 1[4 % Y635 STUD SCREW 6.35
7-4 142259001 | 1|4 kv % o7y SPRING
7-5 141605001 | 1|t rvussy BOBBIN WINDER LINK STUD
7-6 013679412 | 1|rx2 V3577 %3 SET SCREW, (CP) M3.57
77 141606001 | 1|1 +z%Ussa BOBBIN WINDER LINK (A)
7-8 141607001 | 1|1 rex U 28 BOBBIN WINDER LINK (B)
7-9 100661001 | 1jnv e PIN
7-10 100659001 | 1[s> %318 STUD SCREW 3.18
7-11 141608001 | 1|#e>d+T BOBBIN PRESSER
7-12 507142002 | 1{vxx¥ SCREW
7-13 141609009 RS Pl BOBBIN WINDER WHEEL
7-14 141610001 | 1}« hex oy BOBBIN WINDER SHAFT
7-15 141611001 1MNF—%d453 BOBBIN WINDER BRAKE RUBBER ASSY
7-16 151601002 | 1}~ % %9437 SET SCREW, M4.37
7-17 062680712 | 2|+ ~21437-20x7 SCREW, PAN M4.37-40X7
7-18 142711001 | 2|77 45—T9 % WASHER
8 062761212 |  2|#~a59528%72 SCREW, PAN M5.95-28X 12
9 118764002 | 1|&> % va37 STUD SCREW 4.37
10 146198001 [ 1|1 tunixa THREAD CLAMP KNIFE
11 146199001 | 1|rrym3ws THREAD CLAMP DISC
12 144505000 | 1[« b7 s 152 SPRING
13 146200001 | 1|~ x7csa RETAINING RING, C54
14 141620001 | 1[FK9 o 158522 BALANCE
15 101671002 | 1o %% va37 SCREW 4.37
118-817-402




V1.

E X480 Bff/Upper thread trimmer mechanism/Oberer Fadenabschneider/
Meécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

4 B 5
" VI @
L —— T \k\i@ \\\

s m @I
10 e e

1 SpIL <P

39%

40

118-817-409
—49 -




V1. BRI B{R/Upper thread trimmer mechanism/Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

REF.NO. CODE Q'TY kAT NAME OF PARTS RV
1 141483001 (N AP G VRV THREAD TRIMMER CONNECTING ROD {L)
2 141490001 L PAZE SV RVS s S THREAD TRIMMER CONNECTING ROD (5)
3 141491001 N ArE G NI RV, RV THREAD TRIMMER CONNECTING ROD JOINT
4 100022005 2+ v bs9s NUT 5.95
5 141492001 AV E S JOINT ASSY
6 141494001 NevyErarzy STUD SCREW
7 100022005 117 k505 NUT 5.95
8 147565001 BRGNSV PVAT i A UPPER THREAD TRIMMER LEVER SUPPORT
10 100281001 1 #H + WASHER
11 048060342 1|~ x7Es RETAINING RING, E6
i2 141463001 Hhvag wolL—uy STUD
13 149095001 R ES WASHER
14 062761212 1]+~ 2595.28X12 SCREW, PAN M5.95-28X12
38 062681012 2|+~ 2437-40%10 SCREW, PAN M4.37-40X10
40 107639001 153 A45u SPRING HOOK (U}
12 100022005 2|+ k595 NUT 5.95
13 141492001 AR AVE &k A JOINT ASSY
14 141494001 27X FH LY STUD SCREW
““““““““““““““““ B EE S e
9 141496001 floorrx b UPPER THREAD TRIMMER HINGE
15 141497001 171 b ULIS—L UPPER THREAD TRIMMER LEVER (L)
16 145998001 11 rxUL/S—HREyra LEVER DRIVING POSITIONER
17 141499001 1|5 %476 STUD SCREW 4.76
18 141500001 1Y ED 220k SPRING, TORTION
19 062670412 1|7~ 3357-40%4 SCREW, PAN M3.57-40X4
20 141501001 71 b2 VE PIN
21 141502001 (R AP SR N PYAE UPPER THREAD TRIMMER LEVER (5)
22 107407003 2| A 3837 SCREW 4.37
23 141504001 11 FFDLS—HYTHD THREAD TRIMMING LEVER SUPPORT STUD
24 110161004 1|7 ha7e NUT 4.76
25 141505001 11 bF U L/Ss—H Eyvx SPRING, EXTENSION
26 141506001 AR %R SPRING HOOK
27 062680712 1| F~0437-40%7 SCREW, PAN M4.37-40X7
28 533003001 LA - S A STOPPER PLATE
29 018400832 217+ R L axs BOLT, SOCKET M4X8
30 141508001 1 AP R VAR S I3 UPPER THREAD TRIMMER DETACH PLATE
31 107407003 1 %2 5437 SCREW 4.37
32 141509101 13 o3 UPPER THREAD TRIMMER ASSY
32-1 141510101 14 Zo UPPER THREAD TRIMMER (D)
32-2 141511001 AN ESVP S VA % PIN
32-3 141512101 Ty im UPPER THREAD TRIMMER (M)
32-4 141513001 flnyzinx UPPER THREAD TRIMMER (UPPER)
32-5 141514001 | BVAS S DV STUD SCREW
33 062710812 1|+ ~D0476-32%8 SCREW, PAN M4.76-32X8
34 025710232 1les¥HxF1a76 WASHER, PLAIN M 4.76
36 062680712 21F N 437-40X7 SCREW, PAN M4.37-40X7
37 141516001 N2 T4 FEDNHYIZFNL UPPER THREAD TRIMMER CAM
39 141472002 ozt rFULsi—x2hir SPRING HOOK
a1 141517101 A bx ULy TR SPRING, EXTENSION
""""""""""""""" T <23 T T T 5
35-1 145999001 A - o (7 THREAD TRIMMER GUIDE ASSY
35-1-1 141515001 AN N THREAD TRIMMER GUIDE
35-1-2 146000001 AN I THREAD TRIMMING SUPPORT
35-1-3 146001001 I EESZERT! STUD SCREW 3.18
35-1-4 146002001 114331318 STUD SCREW 3.18
35-1-5 021660102 21V F13,13.18 NUT, 1M3.18
35-1-6 118352001 1eE%/9% SPRING, EXTENSION

<-5>

35-2 147558001 A THREAD TRIMMER GUIDE

— 50—

118-817-409



V2. LY ER/Upper thread trimmer mechanism/Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de |la recortadara de orillos superior

89-@ )

©
108
85 \";

S S
c:ﬁ»)‘m‘:;.:m.‘.‘:.m‘.\u.m.,...m\

118-817-409
—-51 —

-t



V2 . EsREDY Bf%/Upper thread trimmer mechanism/Oberer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil supérieur/Mecanismo de la recortadara de orillos superior

—52 —

REF.NO. CODE QY b st NAME OF PARTS RV
_ <-4>
61 145407001 THeETxUHh 73 GIMP TRIMMING CONNECTOR ASSY
62 118244001 2|4 % U595 STUD SCREW 5.95
63 116755001 1|52 %3437 STUD SCREWV 4.37
64 145411001 1{/83#4 SPRING HOOK
65 062680512 117~ 3437-40%5 SCREW, PAN M4.37-40X5
66 145412001 NHexXUALER/NR SPRING, EXTENSION
67 145413001 TexExUt Y bz SPRING, PLATE
68 060660512 2751 > K318-40X5 SCREW, BIND M3.18-40X5
69 145415001 TMexxUteY b7 GIMP KNIFE SET PLATE
70 145416001 Tex3 Uy b14857 GIMP KNIFE SET PLATESTUD
71 100197002 AEEES WASHER
72 048060342 1| b 276 RETAINING RING, E6
73 151601002 1|+ AF 837 SET SCREW, M4.37
74 145417001 HeETFUT— 4 GIMP TRIMMING ARM
75 143788001 [ AR S A ) STUD
76 014770622 B il N S 5 L SET SCREW, SOCKET (CP) M6.35
77 145418009 1EEF VX4 GIMP TRIMMER PULLING BRACKET
78 018401622 247 Ik aX16 BOLT, SOCKET M4X16
79 145419001 TMexEx U2 GIMP TRIMMING LINK
80 143788001 1= by STUD
81 151601002 Tl b % xazy SET SCREW, M4.37
82 145420001 (PR B T R i Sy N Pl LOWER THREAD TRIMMER DRIVING ROD
83 145421001 HeExxUbex15 GIMP PULLING PLATE
84 107407003 2o A xTa37 SCREW 4.37
85 145732001 MHMexxUnFo 2 GIMP TRIMMING BRACKET ASSY
86 145426009 AT T/~ CLAMPING FOQT LIFTER LEVER
87 145427001 1|HN +7.94 BOLT, M7.94
88 145428001 1% F& ) LN—Z pYs LOWER THREAD TRIMMER LEVER STOPPER
89 062680612 2|7 <74.37-40%6 SCREW, PAN M4.37-40X6
90 145429001 LB s o8 2 O VA UPPER CLAMPING FOOT LIFTER LEVER STOPPER
91 116755001 1|5 % 437 STUDSCREW 4.37
92 145430001 12 YIS ERL/IAR SPRING
93 062680612 1|7 ~214.37-40X6 SCREW, PAN M4.37-40X6
94 145431001 72 N U R PPATE A3 SPRING, EXTENSION
95 017681012 1EN B437X10 BOLT, M4.37X10
96 145433001 (AN AV 7Y VA THREAD TRIMMER DETACH LEVER
97 145434001 N bin—x 2 THREAD TRIMIMING DETACH LEVER BUSH
98 145435001 (NEAV S AV AR & 2 DETACH LEVER HOLDER
99 018400832 1|7+ #1 haxe BOLT, SOCKET M4X8
100 145414001 1exxUNZT L HFR GIMP TRIMMING DETACH LEVER
101 100644005 2| A a3y SCREW 4.37
102 145436001 (N IAV. 20 I S G VA STOPPER
103 060670812 2|78 > K357-40X8 SCREW, BIND Mi3.57-40X8
104 113897001 HNevoavas)y—Hng SPRING, EXTENSION
106 107657001 INEAE 1 SPRING HOOK
108 100645003 2| H & WASHER
109 113897001 TNewyariUl)—-Hivx SPRING, EXTENSION
110 145983001 1MexxUe—-2097% GIMP TRHIVIMING SAFETY PLATE
111 025080132 2le S HFH RN WASHER, PLAINS 8
118-817-409




W, FRY)U BfR/Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Mécanisme de ia coupe-fil inférieur/Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

118-817-410
—53 ~




W. T4 BEf%/Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Meécanisme de [a coupe-fil inférieur/Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

— 64 —

REF.NO. CODE QTY SR NAME OF PARTS RIM
2 142372000 tou7 oz (DU} BUSH
3 107744001 Han ROLLER
4 048030342 1)+ 2 77E2 RETAINING RING, E3
5 141519001 I R S R N i VR ROLLER SHAFT
3 141520001 Wizt b7 LOWER THREAD TRIMMER LEVER SHAFT
9 149095001 v ES WASHER
10 062761012 114 ~71595-28X10 SCREW, PAN M5.95-28X10
12 141472002 2iv8A b )L AE SPRING HOOK
13 141522001 MHoZA b2 Lsv—2 fY2e LOWER THREAD TRIMMER LEVER STOPPER
14 143788001 Henm—2 by y STUD
15 014760622 1|7+ b+ AxY595 SET SCREW, SOCKET (CP) M5.95
16 115433002 1|&2 % P595 STUD SCREW 5.95
17 141523001 MW gA b Roh LTI LOWER THREAD TRIMMER DRIVING CAM ASSY
18 141526001 1NeZA X DB EDHLLS LOWER THREAD TRIMMER DRIVING CAM STUD
19 025050232 ez HrFa1m—5 WASHER, PLAIN M 5
20 106629002 1|2 a37 SCREW 4.37
22 141528001 2|15 4635 STUD SCREW 6.35
23 150556001 2+ b63s NUT 6.35
24 141529000 HearrxUYomFA LOWER THREAD TRIMMER SHAFT ARM (A}
25 062681212 1+~ 2437-50%12 SCREW, PAN M4.37-40X12
26 141530001 P B VA LOWER THREAD TRIMIMER SHAFT
27 104847001 eV c A FEED SHAFT CENTER (L)
28 104848001 flxoU)iot4%R FEED SHAFT CENTER (R)
29 (114760622 2|7FHbAFI595 SET SCREW, SOCKET {CP) M5.95
30 141531001 B PEERLE R RS SPRING
31 141532001 ey bha35— SET COLLAR
32 014770622 2| 7FH P ARIE3I5TRE SET SCREW, SOCKET (CP} Mb6.35
33 14153300 floerbxUS7078 LOWER THREAD TRIMMER SHAFT ARM (B)
34 062751612 1]+~ 1556-32X16 SCREW, PAN M5.56-32X16
35 141534001 HPEESE R LOWER THREAD TRIMMER LINK
36 141535001 2| H - Rn76 STUD SCREW 4.76
43 142416001 121 bAAALIN—5 3 LOWER THREAD RELEASE LEVER ASSY
44 141541001 1Mezr bEUHRINA- MOVABLE KNIFE
45 141542001 212318 SCREW, FLAT M3.18
46 141543001 1fo24 hxUaF 10 FIXED KNIFE
47 141544001 IVEEYERED SCREW 3.18
48 141545001 IR R B S ) LOWER THREAD TRIMMER SHAFT PLATE
49 062670612 2|7~ 3357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
50 062761212 1+~ 3595-28K12 SCREW, PAN M5.95-28X12
51 142419001 1284 b2 A LOWER THREAD RELEASER
52 142373000 1lou7 i (DU) BUSH
53 142420001 1]4 %3318 STUDSCREW 3.18
54 110161004 T+ 476 NUT 4.76
57 100032004 24> V437 SCREW, FLAT M4.37
72 149288003 1473318 SCREW, FLAT M3.18

118-817-410




W. TR BfR/Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Mecanisme de la coupe-fil inférieur/Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

&—T0

g——sﬁ

118-817-410
— 55 —




W . T4 U B3{%/Lower thread trimmer mechanism/Unterer Fadenabschneider/
Mécanisme de la coupe-fil inférieur/Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

— 56 —

REF.NO. CODE QY kst NAME OF PARTS R
<-2,-3,-5>
1 141518009 LN 2R i N VR P LOWER THREAD TRIMMER LEVER
b 115585001 1|4 h7.94 BOLT, M7 .94
7 152997001 t|#+7 h7.94 NUT 7.94
11 141521001 HPEEILE S APTACE E. AT SPRING, EXTENSION
21 141527001 | 1|z (hxvyEoL > |LOWERTHREAD TRIMMERDRIVINGROD |
<-2,-3,-4>
38-1 141537001 IPEEEEUE SN b LOWER THREAD TRIMMER SET ARM
39 141538001 MeUDraFisan BUSH (A)
40 141539001 L8 B AV v Bl e N BUSH (B)
41 512769001 R ES WASHER
42 105451001 1| A 2357 SCREW 3.57
<-2,-4>
56-1 145244001 Hnuras3 NEEDLE PLATE ASSY
56-1-1 145245001 1[~"=z U150 BASE PLATE (U)
56-1-2 145246001 1120 NEEDLE PLATE {Q)
56-1-3 145247001 243 +238 SCREW, FLAT M2.38
<3
56-2 144633001 1hura1293 NEEDLE PLATE 1.2 ASSY
56-2-1 144634001 1_—znu1x BASE PLATE
56-2-2 144635001 Thv 212 NEEDLE PLATE 1.2
56-2-3 111073001 2j% 5437238 SCREW, FLAT M2.38
<-hHh>
38-2 147235001 PRSI rE STy LOWER THREAD TRIMMER SET ARM
56-3 147234001 v 1 250 NEEDLE PLATE 50
59 105955002 PR YL %Y SCREW 4.37
60 147236001 MHWazbUwrsasano KNIFE SET ARM ROLLER
61 140025002 1A% WASHER
62 102571003 1+ baz7 NUT 4.37
65 143394001 TL-r8—k LEVER STOPPER
66 140649001 1 bAFT704 SET SCREW, M7.94
67 140650001 1WFaAsey+y ADJUST NUT
68 140651001 S SV IAY: VA3 SPRING, COMPRESSION
169 146011001 M"Wovize CUSHION
70 025080132 Hes¥Hxoans WASHER, PLAINS 8
71 111920000 B ES WASHER
118-817-410




X1 fHREERR(T 7 — 7 > ~ XL 3E)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device)/

Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/Jeu d’accessoires(Pedale unigue
pneumatige)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

* 7 — 4% / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d’air/
Mecanismo de la presién de air

o R

)1 {

L O

O G Y OO O W OO =3

7 -r‘\’.-‘ﬁl\-

—57 —

118-817-940




X1. {TREERE(L 7 -7 A4 I EE)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/jeu d'accessoires(Pedale unique

pneumatiqe)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

—58 —

REF.NQ. CODE QTY [ NAME OF PARTS RV
1 534196009 NI F—RUGF AIRTYPE ONE PEDAL DEVICE
1-1 $01517109 NAAYFRIT2T 3 SWITCH BOX ASSY
1-1-1 501518009 VWA YFRY T SWITCH BOX
1-1-2 501519001 TRV FLIT— SWITCH LEVER
1-1-3 145486001 NS AT STUD SCREW 7.14
1-1-4 100090004 11+ F7.14 NUT7.14
1-1-5 501520001 1eF3% SPRING, EXTENSION
1-1-6 018503022 217+ # F5X30 BOLT, SOCKET M5X30
1-1-7 021500103 2|7 iy as NUT, 1 M5
1-1-8 $01521000 Nx7aH~L— v Ts AIR OPERATE VALVE (S)
1-1-9 $01522000 3|n—7azx> HALF UNION
1-1-10 153268001 2| N THROTTLE VALVE
1-1-11 153269001 HyrL24— SILENCER
1-1-12 002400803 2|+ F~<oaxs SCREW, PAN M4X8
1-1-13 S01523000 NI Pt~ — b TFw AIR OPERATE VALVE (W)
1-1-14 158658000 1Mz —HY AT HhE UNIVERSAL ELBOW
1-1-15 501524000 Hazm—ws— UNIVERSAL T-JOINT
1-1-16 158660000 BltQwk—~22y TN NIPPLE
1-1-17 501525000 201724 PLUG
1-1-18 002400803 2| +F~NDdax8 SCREW, PAN M4X8
1-1-19 501526000 2|1 704 R NTs MICRO VALVE (5)
1-1-20 002301603 4| +7F~33X16 SCREW, PAN M3X16
1-1-21 S01527000 1\da7FyiaL RUBBER BUSH (L)
1-1-22 501528000 2|z 7—Fa2~-7a (L=160) AIR TUBE (A) (L= 160}
1-1-23 501529100 Hx7—Fa-78 (L=700) AIRTUBE (B) (L=700)
1-1-24 S01531000 ilt7—F21—7Dp (L=600) AIR TUBE (D) {L = 600)
1-1-25 S01532000 flz7—52—7E (L=1700} AIR TUBE {E} (L= 1700)
1-1-26 S01533000 Nz7-F321-7F (L=1700) AIR TUBE (F) (L= 1700)
f-1-27 501534000 T"Wx7—F1-7c (L=200) AIR TUBE (G) (L=200)
1-1-28 S01535000 1z7—F2-7n {L=0600) AIR TUBE (H) (L =600)
1-1-29 S01536000 1z7—F2—71 (L=600) AIRTUBE {I) (L =600)
1-1-30 504909000 N e Rl ELBOW UNION
1-1-31 S01540000 it —4% REGULATOR
1-1-32 524514000 1|#—Aa2z+> T-JOINT
1-1-33 $24518000 1T 7 — - Zosoan120w(lL = 1200) |AIR TUBE 0604N120W (L= 1200)
1-1-34 018061222 2|7 F 0k X2 BOLT, SOCKET M6X12
1-1-35 021060206 2123+ b6 NUT, 2 M6
1-1-36 S01543009 HAAYFHhiS=— SWITCH COVER
1-1-37 002400803 4] +FNT4X8 SCREW, PAN MA4X8
1-1-38 501533000 1Nx7P—F32-7K (L=45) AIR TUBE (K} {L=45)
1-1-39 140678001 1|hR—-RY¥T HOSE JOINT
1-2 $29858009 1| AT U647 3% PRESSER CYLINDER 4 ASSY
i-2-1 $31804000 N7~ 425504 AIR CYLINDER 25-50A
1-2-2 531803009 1o HET30Y bp CYLINDER BRACKET (P)
1-2-3 501547001 Hoxs JOINT
1-2-4 S01574000 117pF 1 —2v 17P CHAIN
1-2-5 149488001 1ay K+ k ROD NUT
1-2-6 501548000 11 7R AHISNTSR MICRO VALVE (SR)
1-2-7 501537000 HHz7—-F2-71 {L=500) AIRTUBE (1) (L =500)
i-2-8 002301603 21+ F03X16 SCREW, PAN M3X16
1-2-9 $24575001 HzxrvF7L—+ SWITCH PLATE
1-2-10 002400803 2|+ F+~XDOaxs SCREW, PAN MA4X8
1-2-11 025040233 2l HRFI T4 WASHER, PLAINM 4
1.2-12 S01522000 P VAT e Bt/ HALF UNION
1-2-13 021300103 1+ F13,33 NUT, 1 M3
1-2-14 025030335 HeSHH2E13 WASHER, PLAIN L. 3

118-817-940




X1, fHEEERR(T 7 -7 > R4 EB)/Attachment set{Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/leu d’accessoires{Pedale unique
pneumatige)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

L7 — Btk / Air pressure mechanism / Luftdruck / Mécanisme de la pression d’air /
Mecanismo de la presién de air

1“1]15

118-817-940
— 59—




X1, fTBEERRFRIT 7~ > R A I EBE)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/eu d’accessoires(Pedale unique

pneumatige)/juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

CODE Q'TY [ NAME OF PARTS
529859009 NP R AVRE- s STARTING CYLINDER ASSY
S01551000 TV F— 3 ) 52550T AIR CYLINDER 25-50T
504910000 1|\h—Fazx> HALF UNION
149488001 1av Frv b ROD NUT
501547001 IBVE S JOINT
S00780000 1|9pF > 9pP-CHAIN
$29860009 PR - S i 2 AV CYLINDER BRACKET (5)
031553202 2[=EY FI55X32 WOOD SCREW, ROUND M5.5X32
524515000 1z r—2omusFows 2 AIRTYPE ONE PEDAL DEVICE SWITCH ASSY
524516000 1WWxhzsmnrng MECHANICAL VAIVE
514145000 11— 23 =4 065 HALF UNION 06-M5
SG4905000 1hh—-222 4 HALF UNION
524517000 1NZF—v 2 Fsw/igib AIR DEVICE SWITCH PANEL
501530000 1x7—F21~7Fc (L=1700) AIRTUBE (C) (L = 1700}
200190001 S5|aF¥7Tn STAPLE
524519000 I EZE L BV E Sty CROSS JOINT ASSY
524520000 1¥an s UyE504-Q CROSS JOINT 04-Q
501530000 217 —-F1~F¢ (L=1700) AIRTUBE(C)(L=1700)
101118001 27T T 3 TA5X20 WOQOD SCREW, ROUND M4.5X20
119755001 A H 7 F FIL b EX60 BOLT, M6X60
025060336 A Es¥Hx418 WASHER, PLAINLG6
021060106 4|7 +13-126 NUT, 1 M6
028060242 AlixHHx26 WASHER, SPRING 2-6

- 60 —

118-817-940




X2 MESEERR(T 7 — K7 > X &L EB)/Attachment set(Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz{Pneumatische einpedalbedienung)/leu d'accessoires(Pedale unigue
pneumatige)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neu matico)

OPFHHLTBI4% / Single pedal mechanism installed in the head / Maschineberteil mit einem
pedal / Mécanism de 'ensemble de la téte pour une machine avec une seule pédale /
Mecanismo del conjunto de cabezacon pedal sencillo

145 1-4-4 143 1-4-2 -5-1

118-817-940
—61—




X2 . {TRBESRBE(T 7 —R7 >~ A IVEB)/Attachment set{Pneumatic one-pedal device) /
Anbausatz(Pneumatische einpedalbedienung)/Jeu d'accessoires(Pedale unique
pneumatige)/Juego de fijacion(Unidad de un solo pedal neumatico)

REF.NO. CODE Q'TY Bl A NAME OF PARTS RM
1-4 533014009 1B —-swro 3 SENSORSWITCH 7 ASSY
1-4-1 533011009 1 wt—~—27 SENSOR BASE 7
1-4-2 $33012001 ey bLsi- RESET LEVER
1-4-3 113730001 14527437 STUD SCREW 4.37
1-4-4 501577001 ESSETEE Y SPRING, PLATE 4
1-4-5 110215002 2|2 % V257 SCREW 3.57
1-4-6 S01557000 | 1|v1 7@ xA/80 7D MICRO VALVE (D)
1-4-7 002301603 2|+ F13X16 SCREW, PAN M3X16
1-4-8 021300103 | 2|+v b1y a3 NUT, 1 M3
1-5 501580001 1|77 swa 3 HOME POSITION SWITCH ASSY
1-5-1 501581001 "Wrer 14 HOME POSITION PLATE
t-5-2 531548000 1= 704 Hs800 TSR MICRO VALVE (SR)
1-5-3 062301405 2{F~3X14 SCREW, PAN M3X14
1-6 S01578001 2(h3 A COLLAR (A)
1-7 062681612 | 2|+ ~2437-40X16 SCREW, PAN M4.37-40X16
1-8 062670612 | 2|+ ~D0357-40%6 SCREW, PAN M3.57-40X6
1-9 S01582001 1|k DOG
1-10 062680712 1]+ ~71437-20%7 SCREW, PAN M4.37-40X7
1-12 525664000 [ 2|3~ KA 4 #6 CORD HOLDER (6N)
1-13 031411304 2|7NEY 2 41X713 WOOD SCREW, ROUND M4.1X13
1-14 105161003 |  2[##x WASHER
1-15 100645003 RV WASHER

118-817-940

—62 —




- $ERIESCERS/Option parts/Sonderzubehér/
Pieces en option/Piezas opcionales

m,

t

9
96-1-13
118-817-910

— 63 —



Y . R ICERSY/Option parts/Sonderzubehdr/
Piéces en option/Piezas opcionales

—64 —

REF.NO. CODE QTY [ NAME OF PARTS RIVE
a6 525672009 NF—FA$To1r4—4 % TAPE GUARD WINDER ASSY
96-1 525671001 Il B A TAPE GUARD ASSY
96-1-1 144998001 |  i|7- 7+ % I8 TAPE GUARD (B)
9p-1-2 105288002 2| A%72.38 SCREW 2.38
96-1-3 144997001 1W7F7—7F4HxTA TAPE GUARD (A}

96-1-4 122771002 2| A2 238 SCREW 2.38

96-1-5 144999001 UL TAPE GUIDE (C)

96-1-6 144628001 |R Eali i i e o TAPE GUARD (F)

96-1-7 122771002 T2 %3238 SCREW 2.38

96-1-8 105970001 M Aa+2238 SCREW 2.38

96-1-9 110067001 1"Who— COLLAR

96-1-10 143749001 NWr=TTF7drq13 TAPE GUIDE (LOWER}
96-1-11 143748001 2iF—FTFA9T TAPE GUIDE (UPPER)
96-1-12 (062660412 6|+ ~0318-40%4 SCREW, PAN M3.18-40X4
96-1-13 145441001 NWF~TFrroA TAPE GUIDE

96-2 143767009 =701 0d-415% TAPE WINDER BRACKET ASSY
96-2-1 143980001 Tveigy SCREW

96-2-2 108494001 T|¥#H= WASHER

96-2-3 108495001 NWr—=TFoA2 84005 SPRING, COMPRESSION
96-2-4 100136001 1A RFFTLH0 b TENSION NUT

96-3 107407003 20 A 3337 SCREW 4.37

97 $31893001 1o3amxs sz RULLER ASSY

97-1 141705001 Haoyganx RULLER

97-2 062680512 2[#F ~1437-40X5 SCREW, PAN M4.37-40X5
97-3 147156001 A= RULLER

97-4 062680512 2|7~ 3437-40X5 SCREW, PAN M4.37-40X5
97-5 116662003 2|FH = WASHER

97-6 025680232 ez xF1437 WASHER, PLAIN M 4.37

OREROHMEIEETS I e HH N ET,

© The details of included accessories are subject te change.

@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehore sind vorbehalten.

© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements,

@ Los detalles des los accesorios incluides pueden variar,

] ] ] l
118-817-910




21 BB R/ Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

- 65 —

118-817-910

—_



21 . {TESE%/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

REF.NO. CODE  {qTy B NAME OF PARTS RN
1 122991001 W2/ be2»® 17490 ACCESSORY BAG
3-1 142443001 |2y =7 19552 SCREW DRIVER 1.9X52
3-2 118837001 1132 7% 334X70 SCREW DRIVER 3.4X70
3-3 101572101 1|4 ¥ 75 55%190 SCREW DRIVER 5.5X190
4-1 100887001 1\ 2/v48%9 SPANNER 8X9
4-2 143949001 BN IA 2P, BOX SPANNER 12
6 142721001 HehoHEy 283 HEXAGONAL WRENCH 3
7 ¥ 412 % U DPXS NEEDLE DPX5
9 146025001 |  3|#xes BOBBIN
10 117466000 VB R=P% VNN PINCETTE
16 ¥ 1n = CUTTER
17 142745002 1FITLIXYr—2 CHANGE GEAR CASE
18 % MlFTruxe CHANGE GEAR
22 154702001 HA TR OIL TANK
23 S06701000 B R v s A POLY OILER ASSY
25 3 HE-27 1 MOTOR PULLEY
26 105073001 2|7 E27TYH AR T5095 SET SCREW 5.95
27 141711100 | 1|e s~k BELT
28 % % |vAb ks BELT, VM WHITE
29 116185209 2~z PEDAL ASSY
29-1 117437109 21FAHTTHIIA AR FOOT PEDAL
29-2 116016001 Alresn b & PEDALSTOPPER
29-3 021400106 A1+ ka NUT, 1 M4
29-4 062401416 4|+ ~14ax14 SCREW, PAN M4X 14
33 149247001 217817 3 CHAIN ASSY
34 S16080009 12TV o S HEAD REST
37 146254001 41 E~-2h>H COLLAR
38 101125000 4|7 IE T 3 V6.2X32 WOOD SCREW, ROUND M6.2X32
39 141256001 | 2|rode v HEAD HINGE
40 144226001 [ [ HEAD COVER
9z 143971001 ] —————— PLASTIC EYE GUARD ASSY
92-1 S01700001 2 SCREW, FLAT M3.18X7
92-2 025030232 7 — WASHER, PLAIN M 3
92-3 __| 021660102 | 2} | NUT, TM3.18 )
<-2,-3>
68 142734001 T 1 rHLnAs STOP CAM SEGMENT (AS)
91-1 150561000 | 1] FINGER GUARD (5)
91-2 __|.150563000 | 1| FINGERGUARD(Q) i}
<-2>
123 532993001 YWFFA—817-2 GAUGE 817-2
<-3>
123 532994001 1\ FF145—-9817-3 GAUGE 817-3
<-4>
123 532995001 VWWFFAT—817-4 GAUGE 817-4
|<-5>
123 532996001 HWFFAXF—U817-5 GAUGE 817-5

OREBEHOHEMUEETZ I L WHbET,

@ The details of included accessories are subject Lo change.
@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehiare sind vorbehalten,
@ Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changements.
© Los detalles des los accesorios ineluidos pueden variar.

—66 —

118-817-910




21 {tRBABE{R/Accessories/Zubehsr/Accessoires/Accesorios

A

—87 —

118-817-910



21 . TIESREE/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

OFERGOBMEEET L a s T,
@ The details of included accessories are subject to change.
® Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
@ Les détails des accessoires inclus sont sujets 4 des changements.
© Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.

REF.NO CODE Q'TY e A NAME OF PARTS RIVI
<-2,3,-5>
19 141509101 Ttz 2 UPPER THREAD TRIMMER ASSY
19-1 141510101 1n#3ip UPPER THREAD TRIMMER (D)
19-2 141511000 T IUA BY PiN
19-3 141512101 Ty im UPPER THREAD TRIMMER (M)
19-4 141513001 1Ny iox UPPER THREAD TRIMMER (UPPER)
19-5 141514001 IR AN e STUD SCREW
70-1 502761109 N haFTH19 32 COTTON STAND ASSY (2)
70-1-1 150189109 737wk BRACKET
70-1-2 502773001 1 P VA R A COTTON STAND BRACKET SCREW SET
70-1-2-1 362060806 2|#~6xs SCREW, PAN Mb6X38
70-1-2-2 031452206 3| W E T A5%22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
70-1-3 150172003 2133 LA T COLUMN PIPE
70-1-4 150106003 L EEFRE R G COLUNMN JOINT ASSY
70-1-4-1 150173003 1MNazavyas -+t COLUMN JOINT
70-1-4-2 062501406 2|+ ~35X14 SCREW, PAN M5X 14
70-1-4-3 021500106 219U b5 NUT, 1 M5
70-1-5 150174000 HaZnaxvy7 COLUMN CAP
70-1-6 502778002 (N BT V- SPOOL HOLDER 2
70-1-7 502780001 (REEE SR AV, SPOOL SCREW SET 2
70-1-7-1 150179002 2127 —-nue SPOOL SHAFT (B)
70-1-7-2 028050246 217337 ¥ H 325 WASHER, SPRING 2-5
70-1-7-3 021500106 R B S NUT, T M5
70-1-7-4 050503006 f|F~2ak 3 sx30 SCREW, PAN (P WASHER) M5X30
70-1-7-5 050501406 1|~k 345x14 SCREW, PAN (P WASHER) M5X14
70-1-8 150180001 2\mrHs SPOOL STAND BASE
70-1-9 150182000 2|27 -1 b SPOOL MAT
70-1-10 126863001 2127 -nuvias SPOOL CUSHION
70-1-11 502786002 TNAL2 RN H—T7 52 THREAD HANGER ASSY 2

118-817-910




22 . 1B R/ Accessories/Zubehor/Accessoires/Accesorios

| 90512 5yl
G 50-6-14 %*50‘5“3

| 50-6-11—)

I 50—5-9 J

56 54 55 02 53 62

l
| S0 Ry R50-6-138 gy g\

AN

10-2-2-1

70-2-4-2

10-2-1

— 69 —

118-817-910

-



22 . 1B SaE{®R/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

— 70—

REF.NO. CODE Q'TY = NAME OF PARTS RM
<74 ¥~ KA /Forfingerguard> ————————————— 77
<-2>
50-1 150763001 | 1[x/vn31673 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (16MM)
50-1-1 145146001 1R YHES UPPER CLAMPING FOOT (S)
50-1-2 144496001 2V AIHEHTIEL PIN
50-1-3 107401001 22/ RIHY A HINR SPRING,PLATE
50-1-4 107404001 2| A% V98 SCREW 1.98
50-2 150764001 L e — UPPER CLAMPING FOOT ASSY (25MM}
50-2-1 144498001 T UPPER CLAMPING FOOT RUBBER
50-2-2 144496001 ) —— PIN
50-2-3 107401001 2 | oo SPRING,PLATE
50-2-4 107404001 o —_ ... . . SCREW 1.98
50-3 150765001 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (32MIM)
50-3-1 144575001 UPPER CLAMPING FQOT (32MM)
50-3-2 144496001 PIN
150-3-3 107401001 SPRING,PLATE
5034 | 107404001 SCREW 1.98
<-3>
50-4 150767001 1M=YrIAT s 0hi167 % UPPER CLAMPING FOOT ASSY (16MM-3}
50-4-1 145136001 1= r3 X Ih3ES UPPER CLAMPING FOOT (S)
50-4-2 144496001 {2 h it PIN
50-4-3 144707001 BV S i il B A 8 SPRING,PLATE
50-4-4 107404001 2| A2T198 SCREW 1.98
50-5 150769001 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (32MM-3)
50-5-1 144632001 UPPER CLAMPING FOOT (L)
50-5-2 144496001 PIN
50-5-3 144707001 SPRING,PLATE
50-5-4 L. 107404001 | 2| oo | SCREW 198 s
<-4>
50-6 150771001 |2 /Y H3E2-6073 UPPER CLAMPING FOOT ASSY (32-4)
50-6-1 145375001 HEEAF: Ry E) UPPER CLAMPING FOOT (32-4)
50-6-2 144496001 EPAF R b el PN
50-6-3 107401001 MNR/YAHIHYIT AL SPRING,PLATE
50-6-4 145365001 12V hiA2/15% SPRING,PLATE
50-6-5 145366001 L = e THREAD PRESSER
50-6-6 111105001 2{AF238 SCREW 2.38
50-6-7 107404001 P25 /198 SCREW 1.98
50-6-8 146034001 1RoVvAIHHTE - PIN
50-6-9 145367001 1EEXx) D718 GIMP TRIMMING FIXED KNIFE
50-6-10 145731001 TeEx) o Fa2negs GIMP TRIMMING MOVABLE KNIFE ASSY
50-6-11 145369001 ljetx o327 GIMP TRIMMING CRANK
50-6-12 145370001 152 %357 STUD SCREW 3.57
50-6-13 145373001 1le®z3 €L/ GIMP DETACH LEVER
50-6-14 145371001 1|4 3238 STUD SCREW 2.38
SHEROEHRIEESZ LB I T,
© The details of included accessories are subject to change.
© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehare sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inchus sont sujets a des changements.
® Los detalles des los accesorios incluidoes pueden variar,
I 1
118-817-910




= @w
o) | 3 !
ailit{r=ry :
P e\.

:M& |
—___BEEE|| 1 E
- ~ (1 Tlap s
2 @il :_ |
S) ? L ZEZEN e
aalifl sl i

L zs ] 0

ool 17 | i 4
—— = IR s
L gl W i
el B AP

m | o

Ev i , g | 12

e oo S e 2 I Iz

3223\ _ZF29 | S
fffffff i._a ..w./.l.fj|l||’||||¢l||l||zilx

22 ATESRBAFR/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

118-817-910

—-71 —




722 . 1B Shf81%/Accessories/Zubehdr/Accessoires/Accesorios

— 72 —

REFNO. | CODE_ [gTv] ok NAME OF PARTS RM
<-4>
15 111507000 LR R THREADER
52 145352001 1N71 A4 STOP CAM SEGMENT
53 062680812 2|1~ 3437-30%8 SCREW, PAN M4.37-40X8
54 145353001 Ay 2—0i CUTTER CAM SEGMENT
55 062681012 2|+~ 3437-40X10 SCREW, PAN M4.37-40X10
56 145366001 1|1 kaAHT THREAD PRESSER
57 145367001 TteEx U718 GIMP TRIMIMING FIXED KNIFE
58 145731001 TEEXU A FInG S GIMP TRIMMING MOVABLE KNIFE ASSY
59 145373001 1feEI L LS GIMP DETACH LEVER
62 145350001 1170 h ALF ZIGZAG CAM SEGMENT (F)
63 145931001 TMMeThida GIMP STOPPER
64 511091001 e /o4 SPRING, EXTENSION
65 122771002 2l A% V238 SCREW 2.38
66 062660412 117 ~23318-40%4 SCREW, PAN M3.18-40X4
70-2 502765109 M1 h&EFHEL7 53 COTTON STAND ASSY 3
70-2-1 150189109 WFSy b BRACKET
70-2-2 S02773001 WFs4oy bxaies b COTTON STAND BRACKET SCREW SET

L] 70-2-2-1 062060806 21+~ 36x8 SCREW, PAN M6X8
70-2-2-2 031452206 37T 7 aA5X22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
70-2-3 150172003 2HasLma 7 COLUMN PIPE
70-2-4 150106003 oz 4LYIAA 73 COLUMN JOINT ASSY
70-2-4-1 150173003 1Mazay3aq1 -t COLUMMN JOINT
70-2-4-2 062501406 21+~ 15xX14 SCREW, PAN M5X14
70-2-4-3 021500106 2[123+ Y ks NUT, 1 M5
70-2-5 150174000 1Mashaxyy s COLUMN CAP
70-2-6 S02779009 VNZ2T =g 4H—3 SPOOLHOLDER 3
70-2-7 502782001 TNAT=I3xTEY 3 SPOOL SCREW SET 3
70-2-7-1 150179002 J|AF-NI4B SPOOL SHAFT (B)
70-2-7-2 028050246 (IR H %25 WASHER, SPRING 2-5
70-2-7-3 021500106 |  5[1v29 Y s NUT, 1 M5
70-2-7-4 050503006 i+~ eZY¥5x30 SCREW, PAN (P WASHER) M5X30
70-2-7-5 050501406 1|+~ Z¥5x14 SCREW, PAN (P WASHER) M5X14
70-2-8 150180001 3(vrds SPOOLSTAND BASE
70-2-9 150182000 JIAT -7 b SPOOI. MAT
70-2-10 126863001 NaT=-noviar SPOOL CUSHION
70-2-11 502784009 (R B e e - A HOLDER SUPPORT (A) SET
170-2-11-1 150188009 VAT T AT—HHFTA SPOOL HOLDER SUPPGORT (A)

70-2-11-2 062501006 1|+ ~as5x10 SCREW, PAN M5X10
70-2-11-3 021500106 11224+ ks NUT, 1 M5
70-2-11-4 031452206 1|~ /7T 7 4522 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
70-2-12 S02788009 T2 LY B =933 THREAD HANGER ASSY 3
71 145380001 MNet7r+1 GIMP GUIDE PIPE
91-3 150567000 | 1 |-eorrmmmermmmeremmmeneees FINGER GUARD (L)

OHEROBEALET 5oL b0 T,

@ The details of included accessories are subject to change.

@ Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehbre sind verbehalien.

@& Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changeiments,

@& Los detalles des los accesorios incluidos pueden variar.

| 1 ]
118-817-910




AR AIER S — B ZR/DIFFRENT PARTS LIST/ZUBEHORLISTE/

LISTE DES PIECES ACCESSOIRES/LISTA DE PIEZAS ACCESSORIAS

REF.NO.

HT0 52
b
PARTS

SUB CLASS

Z1-7

I 2 /N1) DPX5

107415014
(#14)

107415011
(#11)

107415014
(#14)

71-16

CUTTER 5/8

107205001

Z1-16

Hoy R --3/8

CUTTER 3/8

109837001

Z1-16

71w R —3/4

107207001

Z1-16

107210001

Z1-16

CUTTER 48

147941001

71-18

T TE P28 (1B

CHANGE GEAR 28{(Q'TY:1)

141375000

Z1-18

F oy THFA30(E%K:1)

CHANGE GEAR 30(Q'TY:1)

141376000

141376000

71-18

F o UXVI20EH:N

CHANGE GEAR 32 (Q'TY:1)

41-18

F oy X34

CHANGE GEAR 34 (Q'TY: 1)

141378000

Z21-18

F 4 U Y36 ((EE:)

CHANGE GEAR36{Q'TY:1)

141379000

Z1-18

F oy VX Y38 (EE:2)

CHANGE GEAR 38 (Q'TY:2)

141380000

141380000

71-18

F oy X A0 (@E:1)

CHANGE GEAR 40D (Q'TY: 1)

141381000

71-18

F o XA (81

CHANGE GEAR 42 (Q'TY:1)

141382000

Z1-18

Fo VX V44 (fEE:)

CHANGE GEAR 44(Q'TY:1)

71-18

F oy EFYa6(EE )

CHANGE GEAR 46 (Q'TY:1)

141384000

141384000

71-18

F v UK a8 (B

141385000

—73—




EEMBT—% 77— &v~Il PSS E /MOTORPULLEY AND V-BELT SELECTION /
AUSWAHL DER RIEMENSCHEIBEN UND ANTRIEBSRIEMEN / CHOIX DE LA POULIE DE MOTEUR ET DES
COURROIES TRAPEZOIDALES /ELECCION DE POLEA DE MOTOR Y CORREA TRAPEZOIDAL

J[

I

= i
D, E jL c; Tz
l'l\n
L E—& T Ref.No.
M@j:ie JE e ey MOtorfljlley : Z1-25 ‘ RV b R VA b

speed Frequency | o idde inside AfE ) @I — F | Highspeed V-belt | Low speed V-belt
diameter Core | PartsNo. | RefNo0.Z1-28 | RefNo.Z1-28
50Hz B%f%gr{j - : SU000T0%9 | oys707-144048) | S18707-141(M4D)

= d=15.88 | $33008-009

3600 d=14 ! $31131-009
60Hz B%fégzg d—15.88 ' $33009-009 |S18707-142(M42) | S18707-140(M40)

a d=19.05 | S33010-009

.

50Hz B%iéf{o d=1 ) VP07 | o 707-1430M43) S18707-142(M42)

d=15.88 1 145781-009

3200 d=14 1 141709-009
60Hz Bé — ég%z d=15.88 : 145780-009 | S18707-141(M41) | S18707-141(M41)

e d=19.05 | 159830-009

D1=152.8 [d=14 | S31131.009
50Hz |Dp2=56 S S18707-142(M42) | S18707-140(M40)

3000 d=14 ! $33254-009
60Hz Béfég”éﬁ d=15.88 | $332655.009 | S18707-140(M40) | S18707-140(M40)

T d=19.05 | $33256-009
50Hz B%fég%z d=14 | 141709009 S18707-141(M41) | S18707-141(M41)

— O d=15.88 | 145780-009

2800 d=14 | 143890-009
60Hz B%féé%ﬁ d=15.83 | 145782.009 | S18707-141(M41) | S18707-140(M40)

T d=19.05 ! 159831-009

A e R - EE 2R GAUGE PARTS LIST/LEHRENLISTE /
LIST DES PIECES D’ECARTEMENT / LISTA DE PIEZAS CARIBRADORAS

F 1 %Y /CHANGE GEAR

ks Fx T EYL Iz PFYR Sta Tx s XYL FrrPFYTR
Number Change gear L Change gear R Nur.nber Change gear Lk Change gear R
of stitches of stitches
360 {54)141388-000 (22)141372-001 133 {36)141379-000 (40)141381-000
319 (52)141387-600 (24)0141373-001 119 (34)141378-000 (42)141382-000
283 (50)141386-000 (26)141374-000 107 (32)141377-000 (44)141383-000
252 (48)141385-000 (28)141375-000 96 (30)141376-000 (46)141384-000
226 (46)141384-000 (30)141376-000 86 (28)141375-000 {48)141385-000
203 (44)141383-000 (32)141377-000 T7 (26)141374-000 (503141386-000
182 (42)141382-000 (34)141378-000 68 {24)141373-001 (52)141387-000
164 {40)141381-000 {36)141379-000 60 (223141372-001 (54)141388-000
147 {38)141380-000 {38)141380-000

—74 —




71w 2 — [/ Cutter

109837-001 107204-001 107200-001 S503278-001 107205-001 525641-001

=% * (=%

19
_J 34.5 J 34.5

* ="

OO oL

95285 1.1 . 15.8/

3/8 7/16 1/2 9/16 5/8 11/16
107207-001 S525642-001 109838-001 107210-001 151837-001 151838-001
= + R r u=% ' T +

19 O 19 O 19 [ O 19 T
K—J 34,5 k____{ 34.1 B N I 28
ﬂ —{11.1 HI
06 {—22.225-.1 L-E’-E{ M
18.08

3/4 13/16 7/8 1 3/8 7/16

151839-001 S03279-001 151840-001 151841-001 153340-001 159722-001
!
19

28
12.7 14.3 15. 87 19.05 Lzz zzsj

1/2 9/16 | - 5/8 3/4 7/8 1

S530294-001 143780-001 147987-001

T, f —_1’8_ l5(=j% ]L 1
o

~— \z
32 L44.5—w«q
32 45
147233-001
:
SR R
' 50
50




X/ H 37 3 /Uppercamping foot assy

X /Y Hh I/ Upperclamping foot

150763-001 16mm <-2> 147112-001 16mm <-2> 150764-001 25mm <-2>>
145146-001 (7 &/ Rubber) 147113-001 144498-001 (T A/ Rubber)
39 39 = 50—-]
=24 5 frma— 245 —— LT :
! LH_ — 1 r ] o i
14 5.4 @r ﬁ 14 54 |@ 1® 15.55. 4 id[ “jﬂ
P ) e T lolh o P e ]
144493-001 2bmm <-2> 150765-001 32mm <-2> 150767-001 16mm <-3>
144494-001 144575-001 (= A/ Rubber) 145136-001 (Z A&/ Rubber)
——— , | s
*“_%_“*?i | 24, 5o
A I e P
4 . [5)] :
I T ) S — e p e ———s o L j@
150768-001 25mm <-3> 150769-001  3Z2Zmm <-3> 147721-001  16min <-4>

144630-001 (= &/ Rubber)

144632-001 (7 4/ Rubber)

147722-001 (= &/ Rubber)

=

47

T

| B
SSTGFL ) _'@

26—7

16.67.2 o] T ﬂ ®
I T ) A =l =

53.5 ‘

150770-001 25mm <-4>

147719-001 25mm <-4>

150771-001  32mm <<-4>

145362-001 1477120-001 (7 2/ Rubber) 145375-001
62 1
| 49.5

18.6 7.200[ ] [ J@

73.5 ‘

x
e e

151610-001

16mm <-4>

150766-001

0mm <-5h>

151611-001

(# 4%~ A A / Thin materialsg)

147230-001

¢ A J— ,,.._

f@(%

i

T T
18 7.3 |o| [ j@]
i @' i ’ o a

16.6 2.4 |
i

—-76 —




N4 5773

/ Needle plate assy

N1 1 4/ Needle plate

<. 2% 147312-001 1.2mm 151612-001 1.2mm 145244-001  1.4mmn
<-4> 147313-001 151613-001 145246-001
1.2 1.2 1.4
R L
i I
105%7(”@ o) ‘g‘ WOLS.MT"T?“-_%_ o) E» 107,376 [——— o %»
’ i
-—68.5—-4‘ Ls&sﬁ_l 68,5 ——
147314001 1.6mm /1) 4 % O/ Needle plate (0) | ~<— 2~ 1 # U/ Base plate (U)
147315-001 151842-001 1.2mm 145245-001
T
105%7%'&0 45»
!—l'““—f_‘_“_“——34
1.6 __58.5‘-] ( ° 5 °©
(S— 7 & — % 2 [Plastic pl ° e 1J
10} 7.3 (T8 J——=T9 % v astic plate 63.8 B 1o o 1102
| 151843-001 o°
68. 5‘—-—J _‘1 5 o ° ° ©
———— ] .
34 ! N
ij - 2.8 110
5.5
.
<-3> 144633-001 1.2mm 144636-001 1.4mm 144638-001 1.6mm
144635-001 144637-001 144639-001
1.2 14 16
10E54 10[8!!@ 10[8”@
r
Lm 5\.1 L—sa 54 L 63, 5—J
N A % [ Needle plate 156611-001 1.2mm =AY 1 % [Baseplate 144634-001
1.2
0[547@ @ ' _
== o
753 5__-J 63.8 © BL@I:: O
7 v % = 7 /Plasticplate  156612-001 J o>
‘ o e
30—
— T AL
7 o
<-3> <-5>

N1 5 [Needle plate

1.4mm 141536-001

A1) 17 [ Need

leplate 1.4mm 147234-001

-.-w

1
o #:HL >
7_ ﬂﬂ

—130

—77 -




325 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE

CODE REF.NO Page
002301603 X1 -1-1-20 58
X1 -1-2-8 58

X2 -1-4-7 62

002400803 X1 -1-1-12 58
X1 -1-1-18 58

X1 -1-1-37 58

X1 -1-2-10 58

013670712 c -20 8
S -4 38

013672412 u -7-6 48
013711010 T -30 44
013760612 D -30 10
L -7 20

013760712 A -70 2
013761410 R -5 36
013771410 R -13 36
013781012 F -4 16

014760622 |A -54 2
D -1041 10

D -50 10

E -60 14

N -8-3 30

S -6 38

T -38 46

W -15 54

W -29 54

014770622 |B -3 6

B -6 6

B -7 6

B -13 6

c -28 8

D -1 10

D -8-2 10

D -55 10

E -38 14

E -51-i 14

G -10 16

K -3 20

N -1-2 30

N -3-2 30

P -1 32

P -32 32

Q -24 34

R -1-1 36

R -1-2 36

R -6-1 36

R -71 36

R -7-2 36

R -1 36

R -14-1 36

S -17-11 38

s -17-241 38

W -32 54

M1 -33 22

M1 -39 22

M1 -45 22

V2 -76 52

014780622 P -27 32
017681012 H -8 18
M1 -62 24

V2 -95 52

017751412 P -21 32

- 78 —

CODE REF.NO. Page
017761412 E -4 14
017772012 P -13 32
017781412 E -7 14
017782512 E -14 14
018061222 Xt -1-1-34 58
018081422 M1 -36 22
018082522 E -36 14

F -2 16
018400832 Q -30 34
V1 -29 50
V2 -99 52
018401222 Q -27 34
018401622 V2 -78 52
018503022 Xt -1-1-6 58
021060106 X1 -1-23 60
021060206 X1 -1-1-35 58
021300103 X1 -1-2-13 58
X2 -1-4-8 62
021400102 M1 -15 22
021400106 Z1 -29-3 66
021500103 X1 -1-1-7 58
0215001086 Zt -70-1-4-3 68
Zi -70-1.7-3 68
Z2 -70-2-4-3 72
z2 -70-2-7-3 72
Z2 -70-2-11-3 72
021660102 V1 -35-1-5 50
Z1 ~92-3 66
021710202 E-22 14
021750102 G -8 16
021860202 E -28 14
021910302 M1 -1-2 22
025030232 Z1 -92-2 66
025030335 X1 -1-2-14 58
025040233 X1 -1-2-11 58
025050232 wWoo-19 54
025060232 5 -131 42
025060332 M2 -22-2 26
025060336 X1 -1-22 60
025080132 W -70 56
V2 -111 52
025100132 E -16 14
E -27 14
E -30 14
025350132 T -34-1-6 46
(25350332 K -7-1-4 20
K -7-24 20
L -1 20
025680132 A -38 2
A -45 2
025680232 H -1i0 18
Q -16 34
T -12 44
T -15 44
Y -97-6 64
025710232 V1 -34 50
025900232 M- 141 22
028050240 E -21 14
028050246 Z1 -70-1-7-2 68
Z2 -70-2-7-2 72
028060242 X1 -1-24 60
331411304 X2 -1-13 62




5 1/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
031452206 [Z1 -70-1-2-2 68 062670612 |A -52 2
72 -70-2-2-2 72 D -18 10

72 -70-2-11-4 72 ] -1-10 18

031553202 X1 -1-12 60 S -34 38
047161042 S -60 40 S -37 38
047250842 ) -1-19 18 T -34-1-2 46
047301842 P -44 32 W -49 54
047400842 [M2 -26-3 26 M1 -21 22
048030342 |J -1-18 18 X2 -1-8 62
wWoo-4 54 062670812 |P -46 32

048040342 M1 -42 22 Q -43 34
048050342 |[mM1 -29 22 S .32 38
048060342 K -7-1-2 20 S -51 38
Ko -7-2-2 20 S -55 38

S -129-1 42 S -59 40

V1 - 11 50 062671212 |J -1-13 18

V2 .72 52 062680512 |A -76-3 2

048070342 |E -62 14 A -76-5 2
G -22 16 No-21 30

048080342 [P -49 32 R -16 36
048090342 |3 -1-7 18 Y -97-2 64
048100142 |E -17 14 Y -97-4 64
E -3 14 V2 -65 52

048110142 D -58 10 062680612 s -76 40
048150142 |C -16 8 S -78 40
048200142 F -34 16 S -148 42
048250142 |C -15 8 M1 -50 22
050501406 |21 -70-1-7-5 68 V2 -89 52
72 -70-2-7-5 72 V2 -93 52

050503006 {z1 -70-1-7-4 68 062680712 |A -62 2
22 -70-2-7-4 72 D -15 10

060660512 |[v2 -68 52 P -37 32
060660516 |T -63-6 46 S -89 40
060670512 K -7-1-5 20 u -7-17 48
K -7-2-5 20 V1 =27 50

T -35 44 V1 -36 50

060670612 L -5 20 X2 -1-10 62
Q -38 34 062680812 {G -12 16

060670616 |S -125 40 G -19 16
060670812 Jv2 -103 52 ;-4 18
062060806 21 -70-1-2-1 68 P -16 32
Z2 -70-2-2-1 72 Q -35 34

062301405 |X2 -1-5-3 62 T -1 44
062401416 [Z1 -29-4 66 M2 -4-2-8 26
062501006 |Zz2 -70-2-11-2 72 M2 -4-2-10 26
062501406 | Z1 -70-1-4-2 68 Z2 -53 72
Z2 -70-2-4-2 72 062681012 |A -34 2

062660412 S -71 40 K -8 20
T -67 46 T -41 44

Y -96-1-12 64 Mt -4-1-2 24

M1 -54 22 M1 -4-1-8 24

Z2 -66 72 M1 -4-1-10 24

062670412 |A -87 4 M2 -4-2-6 26
T -34-14 46 M2 -4-2-12 26

V1 -19 50 V1 -38 50

062670512 |A -50 2 Z2 -55 72
S -24 38 062681212 |A -44 2

S -44 38 c -5 8

S -74 40 W -25 54

S -88 40 M1 -4-1-4 24

S -108 40 Mt -4-1-6 24

S -1 40 M2 -4-2-2 26

T -43 44 M2 -4-2-4 26

—79 ~




55 [/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page
062681412 A -33 2
A -37 2
P -39 32
062681612 X2 -1-7 62
062682012 M1 -860 24
062710616 A -74 2
062710812 V1 -33 50
062711012 G -21 16
062711212 Q -13 34
062711412 D -40-2 10
E -48 i4
Fo-3-2 16
S -14 42
062751612 W -34 54
062761012 E -34 14
E -42 14
W -10 54
M1 -27 22
062761212 D -34 10
E -54 14
P -7 32
S -130 42
u -8 48
W -50 54
M1 -2 22
V1 -14 50
062762012 A 17 2
A -21 2
072600040 lI-1-2 18
072600560 c -12 8
072620260 ¢ -6 8
081014670 5 -93 40
100022005 V1 -4 50
V1 -7 50
V1 -112 50
100032004 W -57 54
100075004 E -65 14
100090004 X1 -1-1-4 58
100136001 T -7 44
T -26-2 46
T -62 46
Y -96-2-4 64
100197002 v2 -1 52
100250001 B -2 6
100251001 s -3 38
100257010 5 -9 40
100281001 K -5 20
Vi -10 50
100366002 K -7-1-3 20
K -7-2-3 20
Q -4 34
100398001 T -20 46
100399001 T -2 44
100400000 T -23 46
100402004 T -28 44
100511003 D -39 10
100644005 T -14 44
V2 - 101 52
100645003 M1 -63 24
M1 -67 24
V2 -108 52
K2 -1-15 62
100659001 U _-7-10 48

— 80—

CODE REF.NO Page
100661001 J o -7-9 48
100887001 Z1 -4-1 66
101118001 X1 -1-20 60
101125000 {21 -38 66
101572101 Z1 -3-3 66
101671002 |L -9 20

U -15 48
101706001 c -29 8
101706003 | M1 -46-1 22
102571003 |w -82 56
102707002 |D -17 10
102716003 |T -63-5 46
102843004 |C -9 8

c -14 8
102850002 |Q -40 34
103950003 |T -19 44
104449009 |S -96 40
104450109 |S -102 40
104564001 S -30 38
104821009 |S -99 40
104833009 |S -45 38
104847001 |wW -27 54
104848001 |wW -28 54
104908002 |D -11-1 10
105073001 Z1 -26 66
105161003 |X2 -1-14 62
105161004 |T -34-1-1 46
105234003 |A -13 2
105288002 |Y -96-1-2 64
105423001 T -58 46
105451001 {w -42 56
105812002 §D -47 10
105812003 D -45 10
105955002 W -59 56
105970001 Y -96-1-8 64
106147002 M1 -12 22
106568003 [M1 -65 24
106588003 D -20 10

D -28 10

P -10 32

M2 -31-2 26
106629002 {wW -20 54
107017002 |A -27 2

A -4 2
107097101 R -19-2 36

R -19-2 36
107126001 P -53 32
107153001 |S -15 38
107153002 |E -61 14
107200001 P -40-1 32
107204001 P -40-2 32
107205001 P -40-3 32

Z1 -16 66
107207001 Z1 -16 66
107210001 Z1 -16 66
107231002 |A  -76-7 2
107321003 |A -26 2

A -40 2
107372001 |A -76-6 2
107401001 M3 -47-1-3 28

M3 -47-3-3 28

M3 -47-4-3 28

72 -50-1-3 70




#5|/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
107401001 Z2 -50-2-3 70 110813001 T -53 46
Z2 -50-3-3 70 111073001 W -56-2-3 56
Z2 -50-6-3 70 111105001 M3 -47-3-6 28
107404001 M3 -47-1-4 28 Z2 -50-6-6 70
M3 -47-2-4 28 111237001 B -5-13 6
M3 -47-3-7 28 B -5-2-3 6
M3 -47-4-4 28 111443003 Q -2 34
Z2 -50-1-4 70 111468001 B -5-1-6 6
22 -50-2-4 70 B -5-2-5 6
Z2 -50-3-4 70 111507000 Z2 -15 72
Z2 -50-4-4 70 111920000 |w -71 56
Z2 -50-5-4 70 111937009 F -5 16
Z2 -50-6-7 70 112144001 P -52 32
107407003 A -67 4 112359001 5 -61 40
B -15 6 112467002 5 -133-8 42
H -2 18 112743001 S -122 40
P -50-2 32 112744001 5 -23 38
Q -6 34 112751003 T -32 44
Q -8 34 113730001 X2 -1-4-3 62
Q -19 34 113897001 V2 -104 52
U -2 48 V2 -109 52
Y -96-3 64 114294001 S -17 44
V1 -22 50 114747001 A -55 2
V1 -31 50 115120001 M2 -69 26
V2 -84 52 115188001 T -6-1 46
107415011 B -9-1 6 115493002 Q -33 34
Z1 -7 66 W - 16 54
107415014 B -9-2 6 115503001 P -41 32
21 -7 66 115544001 E -18 14
107419002 S -83 490 115545001 E -19 14
107453001 P-20 32 115546001 E -20 14
107550002 M1 -24 22 115550001 E -25 14
107602001 T -3 44 115551001 E -26 14
107606001 T -25 46 115552001 E -29 14
107612001 T -8 44 115558002 E -40 f4
107639001 V1 -40 50 115559002 E -4 14
107640001 Q -21 34 115585001 E -45 14
107657001 V2 -106 52 G -5 16
107678101 u -3 48 W -6 56
167680001 v -4 48 115958001 T -52 46
107681001 U -5 48 T -6l 46
107682001 U -6 48 116016001 Z1 -29-2 66
107744001 Wo-3 54 116185209 Z1 -29 66
108494001 Y -96-2-2 64 116662003 A -47 2
108495001 Y -96-2-3 64 Y -97-5 64
108520009 (S -126 40 116725009 S -104 40
109173101 R -18-3 36 116735000 B -5-1-7 6
109183001 S -40 38 B -526 6
109203001 S -95 40 116755001 V2 -63 52
109208001 R -4 36 V2 -91 52
109837001 Z1 -16 66 116795000 S -116 40
109862001 S -43 38 116968001 S -50-5 38
109893002 P -1i2 32 116975001 5 -73 40
110067001 Y -96-1-9 64 S -124 40
110104000 S -50-1 38 117215001 T -6-2 16
110161004 |Q -7-3 34 117348001 C -25 8
W -54 54 117437109 Z1 -29-1 66
V1 -24 50 117466000 Z1 -10 66
110185002 ) -1-5 18 117598001 5 -115 49
110215002 X2 -1-4-5 62 117934009 A =72 2
110367001 B -4 6 118215001 M1 -41 22
110641002 S -94 40 118244001 V2 -62 52
110744002 P -18 32 118262002 M1 -31-1 24

—81—




525 | /INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE

CODE REF.NO. Page
118352001 V1 -35-1-6 50
118735002 E -6 14
E -13 14

M1t -66 22

118759001 R -14 36
118764002 U -9 a8
118837001 Z1 32 66
119755001 X1 -1-21 60
120774001 S -119 40
120790001 P -54 32
122771002 |7 -66 46
Y -96-1-4 64

Y -96-1-7 64

72 -65 72

122991001 Z1 -1 66
126863001 Z1 -70-1-10 68
72 -70-2-10 72

129986001 A -42 2
140004001 B -5-1-4 6
E -5-2-4 6

140025002 |w -61 56
140326009 B -18 6
140430001 B -51-8 6
B -5-2-7 6

140553102 B -10 6
140647001 S -152 42
140649001 W -66 56
140650001 W -67 56
140651001 W -68 56
140678001 X1 -1-1-39 58
140947002 M1 -14 22
141243109 |A -4 2
141244100 A -5 2
145246001 A -76-2 2
141247001 A -76-4 2
141248001 A -12 2
141249109 |A -16 2
141252000 |A -23 2
141254000 |A -24 2
141256001 Z1 -39 66
141257001 A -29 2
141258009 A -30 2
141259009 A -31 2
141262001 A -36 2
141263104 }A  -39-1 4
141267001 A -48 2
141269001 A =511 4
141271001 c -1 8
141272001 c -2 8
141273000 c -3 8
141274000 |C -4 8
141275001 C -7 8
141276001 cC -8 8
141277000 |C -10 8
141278001 C -1 8
141279001 c -13 8
141280001 c -17 8
141281001 cC -18 8
141282001 c -19 8
141283001 c -2 8
141284000 c -22 8
141285001 cC -23 8
141286001 C -24 8

—82 -

CODE REF.NO. Page
141289001 C -25 8
141290000 B -1 6
141295001 B -12 6
141296001 B -14 6
141297101 R -2 36
141298000 R -3 36
141303000 R -8 36
141304001 R -10 36
141305000 R -12 36
141307001 R -19-1 36
141308101 R -15 36
141310001 o -3 10
141311000 o -4 10
141312000 D -6 10
141313101 D -8 10
141316001 J o -14 18
141326001 D -1%2 10
141328000 D -14 10
141329001 D -16 10
141332001 D -19 10
141333001 D -21 10
141334001 D -22 10

D -52 10

E -43 14

E -b64 14
141335000 D -23 10
141336001 D -24 10
141337001 D -25 10
141338001 D -26 10
141339001 D -27 10
141340001 D -29 10
141341001 D -3 10
141342000 D -32 10
141344001 D -35 10
141345001 D -36 10
141346001 D -38 10
141347001 D -40-1 10
141348001 D -42 10
141351001 D -54 10
141354000 D -43 10
141355001 D -44 10
141356001 D -46 10
141357000 D -49 10
141358001 D -51 10
141359001 b -53 12

D -53 12
141363001 D -57 10
141365000 D -61 12

D -61 12
141366001 D -62 12

D -62 12
141367001 N -1 30
141368000 N -3 30
141369101 N -5 30
141374000 N -7-1 30
141375000 Z1 -18 66
141376000 Z1 -18 66
141377000 N -7-1 30

Z1 -18 66
141378000 N -7 30

Z1 -18 66
141379000 Z1 _-18 66




%5 [/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
141380000 |Z1 -8 66 141472002 |W -12 54
141381000 |z1 -18 66 V1 -39 50
141382000 [N -7-2 30 141473009 [P -24 32
Z1 -18 66 141474001 |P  -31 32
141383000 [N -7-2 30 141475001 |P  -33 32
Z1 -18 66 141476001 |p .34 32
141384000 |z1 -18 66 141478001 |P  -36 32
141386000 [N -7-2 30 141479001 |P -38 32
141389001 N -8 30 141480001 |P  -50-1 32
141392001 [N -8-1 30 141481001 |Pp  -29 32
141393001 [N -8-2 30 141484001 |p  -42 32
141394001 [N -9 30 141485001 }P -43 32
141396001 {N - 11 30 141486001 [P -45 32
141397001 N -12 30 141487001 |P  -47 32
141398009 [N -13 30 141488001 {P -48 32
141399001 |N - 14 30 141489001  fV1 -1 50
141400009 [N -16 30 141490001  |v1 -2 50
M1 -6 22 141491001 |v1 -3 50
141401001 |M1 -1 22 141492001  |vi -5 50
141404000 [M1 -3 22 Vi -113 50
141408009 M1 -7 22 141494001 V1 -6 50
141409001  |M1 -8 22 V1 -114 50
141410001 (M1 -9 22 141496001  |v1 -9 50
141411001  {M1 - 10 22 141497001 |V1 -15 50
141412001 | M1 - 11 22 141499001 {v1 -17 50
141413001 [ M1 - 13 22 141500001  [v1 -18 50
141417009 {P -26 32 141501001 [V -20 50
M1 -18 22 141502001 [Vv1 -21 50
141419001 [ M1 -22-1 24 141504001 |Q -7-2 34
141420001 {M1 -23 22 V1 -23 50
141421009 | M1 -25 22 141505001 {vi1 -25 50
141422001 [ M1 - 26-1 24 141506001 |v1 -26 50
141426001 M1 -32 22 141508001 |Vv1 -30 50
141427009 | M1 - 34-1 24 141509101  |v1 -32 50
141429001 [M1 -37 22 Z1 -19 68
141430009 |M1 -38 22 141510101 [v1 -32-1 50
141431001 (M1 -40 22 Z1 -19-1 68
141433009  §M1 - 43-1 24 141511000 |71 -19-2 68
141434001 [ M1 - 44-1 24 141511001 [V1 -32-2 50
141439001 M1 -48 22 141512101 |v1 -32-3 50
141440001 | M1 - 49-1 24 71 -19-3 68
141441001  |M1 - 51 22 141513001  |V1 -32-4 50
141442001  |M1 -53 22 Z1 -19-4 68
141445001 | M1 -4-1-5 24 141514001 |V1 -32-5 50
141446001 | M1 -4-1-7 24 Z1 -19-5 68
141448001 [M1 -4-1.9 24 141515001  FV1 -35-1-1 50
141449001 |K -1 20 141516001 [V1 -37 50
141450001 |K -2 20 141517101 |v1 -41 50
141451001 K -4 20 141518009 |wW -1 56
141454009 {K -6 20 141519001 {w -5 54
141455001 |K -7-1 20 141520001 |w -8 54
141462001 [P -4 32 141521001  fw - 11 56
141463001 |P -5 32 141522001 |W -13 54
V1 - 12 50 141523001 |w -17 54
141464101 [P -8 32 141526001 |wW -18 54
141465001 {P -9 32 141527001 |w -21 56
141466001 [P - 11 32 141528001 |w .22 54
141467001 [P -14 32 141529000 |w -24 54
141469001 [P -17 32 141530001 |wW -26 54
141471001 P -22 32 141531001 |w -30 54
141472002 |G -14 16 141532001 |W -3 54
P -23 32 141533001 |w -33 54
141534001 |w -35 54

—83—




55 [/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE

CODE REF.NO. Page
141535001 |W -36 54
141537001  |wW -38-1 56
141538001 |wW -39 56
141539001 [W -40 56
141541001 |w -44 54
141542001 |w -45 54
141543001  |w -46 54
141544001  |w -47 54
141545001 |w -48 54
141546001 |E -1 14
141547001 |E  -3-1 14
141548001 |E -5 14
141549001 |E -9 14
141550001 [E - 10 14
141553001 [E - 12 14
141554001 |E ~23 14
141555001 |E -32 14
141556101 |E -33 14
141557002 |E -35 14
141558001 |E -37 14
141559001 |E -39 14
141562101 |E -50 14
141564001 |[E  -53 14
141566001 |F -3 16
141574001 |G -1 16
141575001 |G -2 16
141576001 |G -7 16
141579001 |G -9 16
141580001 |G - 11 16
141581001 |G -13 16
141582001 |G -15 16
141583001 |G -16 16
141584001 |G -17 16
141586001 |G - 17-1 16
141588001 |G -18 16
141589001 |G -20 16
141590001 |T -1 46
141592001 |T -10 a4
141593001 [T -13 44
141594001 |T -33 . 44
141596009 |T -36 46
141597001 |T -37 46
141598001 |T -39 46
141599009 |T -40 46
141600001 jU -1 48
141601009 |U -7 48
141602009 |U  -7-1 48
141603009 |U -7-2 48
141604001 |U -7-3 48
141605001 |U -7-5 48
141606001 |U -7-7 48
141607001 |U -7-8 48
141608001 U -7-11 48
141609009 |U -7-13 48
141610001 [U -7-14 48
141611001 U -7-15 48
141614001 |L -1 20
141616001 [L -3 20
141617001 |L -4 20
141618001 |E -8 14
141619001 |L -6 20
141620001 |1 -8 20
u_-14 48

—_84 —

CODE REF.NO Page
141621001 Joo-1 18
141622000 -1 18
141623001 b -1-6 18
141624001 I -1-8 18
141625001 J -1-9 18
141627001 112 18
141628001 J -1-14 18
141629001 115 18
141630001 J 116 18
141631001 bo-17 18
141632101 -2 18
141633001 b -3 18
141636000 5 -1 38
141637000 S -2 38
141642000 S ~133-1 42
141643000 S -133-2 42
141647000 |5 -21 38
141651001 5 -28 38
141652001 s -29 38
141653001 S -3 38
141654001 S -33 38
141655000 5 -35 38
141656001 5 -36 38
141653001 D -56 10
141661001 5 -50 38
141663001 S -50-2 38
141664001 S -50-3 38
141665001 S -504 38
141666001 5 -50-6 38
141667001 S -50-7 38
141668001 S -50-8 38
141669000 S -50-9 38
141670000 S -53 38
141671001 S -54 38
141672000 S -56 38
141674001 S ~-581 38
141679001 S5 -66 40
141680001 S -68 40
141681000 5 -69 40
141682001 S -70 AQ
141683000 s -72 40
141685001 5 -75 40
141686001 s =77 40
141687000 S -79 40
141688001 S -80 40
141689101 S -82 40
141692001 S -8b 40
141696001 S -9 40
141697000 5 -105 40

S -149 42
141698001 Ho-1 i8
141699001 H -3 18
141700001 H -4 18
141701001 H -5 i8
141702001 H -6 18
141703001 H -7 i8
141704001 H -9 18
141705001 Y -97-% 64
141707009 Zt -25 66
141711100 Z1 -27 66
141714001 N -6 30
141716000 D -60 12

D -60 12
141717001 p__-2 32




%5 |/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

141718001 A -53 2 143714001 5 -1 40
141953001 E -58 14 143715001 S -12141 40
142214001 E -59 14 143716001 S -12122 40
142258001 T -42 A4 143738009 M1 -59 24
142259001 u -74 48 143739009 M1 -16-1 24
142268001 5 -107 40 143740001 M1 -20-1 24
142269000 A -28 2 143741001 A -B6 4
142272001 N -18 30 143742001 A -B65 4
142273001 N o -19 30 143743001 M1 - 64-1 24
142297001 C 27 8 143748001 Y -96-1-11 64
142298000 5 -110 40 143749001 Y -96-1-10 64
142312001 A -61 2 143767009 Y -96-2 64
142342000 ;=13 i8 143788001 W .14 54
142351101 S -26 38 V2 -75 52
142352101 S -38 38 V2 -80 52
142353101 S -47 38 143793001 R -18-1 36
142354101 5 -b2 40 143890009 Z1 -25 66
142355101 5 -64 40 143914001 I -1-20 18
142359001 S -20 38 143915001 5 =17 38
5 -49 38 143916001 S ~17-1 38

5 -5h2 38 143817001 =11 18

S -57 38 143927001 P -28 32

142372000 E -2 14 143933001 R -18 36
W -2 54 143942101 M1 -4-1 24

M1t -17 22 143943001 M1 -4-11 24

142373000 E -55 14 143944001 M1 -4-1-3 24
G -4 16 143945001 P -19 32

W -52 54 143949001 21 -4-2 66

142374000 M1 -35 22 143971001 21 -92 66
142375000 M1 -5 22 143980001 Y  -96-2-1 b4
142376000 P -25 32 143982001 S -4 38
142407001 S -42 38 143983001 S -18 38
142408001 S -112 a0 143984009 A -20 2
142413001 S -58 38 143985101 A 25 2
142416001 W -43 54 143986101 R -19 36
142419001 W -51 54 144226001 Zt -40 66
142420001 W -53 54 144496001 M3 -47-1-2 28
142443001 Z1 - 3-t 66 M3 -47-2-2 28
142582001 S -113-1 40 M3 -47-3-2 28
142667101 E -15 14 M3 -47-4-2 28
142702001 N -17 30 Z2 -50-1-2 70
142711001 Uy -7-18 48 Z2 -50-2-2 70
142721001 Z1 -6 66 22 -50-3-2 70
142724001 P -50 32 Z2 -50-4-2 70
142733001 T -29 44 Z2 -50-5-2 70
142734001 Z1 -68 66 Z2 -50-6-2 70
142735001 T -3 44 144498001 M3 -47-1-1 28
142736001 B -1 6 Z2 -50-2-1 70
142742000 5 -118 40 144504001 T -63-3 46
142743009 A -2 2 144505000 T -634 46
142744001 R -18-2 36 U -12 48
142745002 21 -17 66 144541001 M1 - 55 24
142748001 5 -25 38 144575001 Z2 -50-3-1 70
142748002 5 -145 42 144627001 M2 -61-2 26
142750001 S -22 38 144628001 Y o -96-1-6 64
142750002 5 -144 42 144630001 M3 -47-2-1 28
142751001 C -30 8 144632001 Z2 -50-5-1 70
142755001 E -56 14 144633001 W - 56-2 56
142766001 S -5 38 144634001 W -56-2-1 56
142771001 E -63 14 144635001 W - 56-2-2 56
1427793001 P -5 32 144707001 M3 -47-2-3 28
143394001 W -65 56 Z2 -50-4-3 70
143713101 5 -120 40 Z2 -50-5-3 70
144741001 T _-18 44

— 85—~




25 /INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NOQ. Page CODE REF.NO. Page

144876001 S -133.7 42 145399001 Q -31 34
144946000 A -19 2 145400009 Q -32 34
144997001 Y -96-1-3 64 145401001 Q -34 34
144998001 Y -96-1-1 64 145402009 Q -36 34
144999001 Y -96-1-5 64 145403001 Q -37 34
145136001 Z2 - 50-41 70 145404001 Q -39 34
145146001 Z2 -50-1-1 70 145405001 Q -4 34
145244001 W -56-1 56 145406001 Q -42 34
145245001 W -56-1-1 56 145407001 V2 -61 52
145246001 W -56-1-2 56 145411001 V2 -64 52
145247001 W -56-1-3 56 145412001 V2 -66 52
145248001 M1 -61-1 24 145413001 V2 -67 52
145342009 A =71 4 14541400 V2 - 100 52
145344001 D -59 12 145415001 V2 -69 52
145345001 A -51-2 4 145416001 v2 -70 52
145348001 M2 -4-2-1 26 145417001 V2 -74 52
145350001 M2 -4-2-5 26 145418009 V2 -T77 52

ZZ2 -62 72 145419001 V2 -79 52
145351001 M2 -4-2-7 26 145420001 V2 -82 52
145352001 M2 -4-2-9 26 145421001 V2 -83 52

72 -52 72 145426009 V2 -86 52
145353001 M2 -4-2-11 26 145427001 V2 -87 52

Z2 -54 72 145428001 V2 -88 K2
145354009 M2 -34-2 26 145429001 V2 -90 52
145355001 M2 -44-2 26 145430001 V2 -92 52
145356009 M2 -43-2 26 145431001 V2 -94 52
145357001 M2 -61-3 26 145433001 V2 -96 52
145358001 M2 -64-2 26 145434001 V2 -97 52
145359001 M2 -20-2 26 145435001 V2 -98 52
145362001 M3 - 47-3-1 28 145436001 V2 -102 52
145365001 M3 -47-3-4 28 145437001 T -51 46

Z2 -50-6-4 70 145438009 T -54 46
145366001 M3 -47-3-5 28 145439001 T -55 46

Z2 -50-6-5 70 145449001 T -57 46

Z2 -56 72 145441001 Y  -96-1-13 64
145367001 M3 -47-3-9 28 145442001 E -32 14

72 -50-6-9 70 145445001 M2 -26-2 26

Z2 -57 72 145446001 T -4 a4
145369001 M3 -47-3-11 28 T -22 44

Z2 -50-6-11 70 T -59 46
145370001 M3 -47-3-12 28 145465001 B -51-1 6

72 -50-6-12 70 B -5-2-1 b
145371001 M3 -47-3-14 28 S -133-5 42

Z2 -50-6-14 70 145486001 X1 -1-1-3 58
145373001 M3 -47-3-13 28 145673001 T a4

Z2 -50-6-13 70 145692001 g -14 34

Z2 -59 72 145719101 B -5-2 6
145375001 Z2 -50-6-1 70 145723001 T -63 46
145377001 K -7-2 20 145724001 T -63-1 46
145380001 Q -1 34 145725001 T -63-2 46

7?2 -71i 72 145731001 M3 -47-3-10 28
145381001 Q -3 34 Z2 -50-6-10 70
145382001 Q -5 34 Z2 -58 72
145383101 Q -7 34 145732001 V2 -85 52
145384001 Q -9 34 145780009 Z1 -25 66
145385001 Q -10 34 145781009 Z1 -25 66
145386001 Q -1 34 145782009 Z1 -25 66
145387001 Q -12 34 145931001 G -23 16
145388001 |Q -15 34 145961001 |T -16 44
145392001 Q -18 34 145983001 V2 -110 52
145394001 |Q -23 34 145991001 |7 -64 46
145395001 Q -25 34 72 -63 72
145397001 Qg -28 34 14599800G1 vt 16 gg

. 34 145999001 Vi -35-1

LD 2 146000001 V1 -35-1-2 50

— 86 —




FEI/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
146001001 V1 -351-3 50 149488001 X1 -1-3-3 60
146002001 V1 -35-1-4 50 150106003 Z1 -70-1-4 68
146011001 W -69 56 Z2 -70-2-4 72
146025001 R -20 36 150172003 Z1 -70-1-3 68
Z1 -9 66 72 -70-2-3 72
146034001 M3 -47-3-8 28 150173003 Z1 -70-1-4-1 68
Z2 -50-6-8 70 72 -70-2-41 72
146041002 E -1 14 150174000 Z1 -70-1-5 68
146075001 B -82 6 Z2 -70-2-5 72
146130001 M2 -4-2-13 26 150179002 Z1 -70-1-7-1 68
146198001 U -10 48 Z2 -70-2-7-1 72
146199001 u -1 48 150180001 Z1 -70-1-8 68
146200001 U -13 48 22 -70-2-8 72
146209101 s -127 40 150182000 Z1 -70-1-9 68
146253000 L -10 20 Z2 -70-2-9 72
146254001 21 -37 66 150188009 72 -70-2-11-1 72
146316001 Q -17 34 150189109 Z1 -70-1-1 68
146336001 M2 -4-2 26 22 -70-2-1 72
146338001 M2 -4-2-3 26 150396001 S -50-10 38
146355001 R -9 36 150538009 E -51 14
146951001 Q -20 34 150553003 P -35 32
146955004 E -44 14 T -2 44
147155000 D -64 10 150556001 N -15 30
147156001 Y -97-3 64 wo-23 54
147202104 A -39-2 4 150561000 Z1 -91-1 66
147222109 F -1 16 150562000 M1 -70-1 24
147223001 5 -129 42 150563000 Z1 -91-2 66
147226001 S -128 40 150564000 M2 -70-3 26
147228009 M2 -43-3 26 150566000 M2 -70-2 26
147229009 M2 -16-2 26 150567000 Z2 -91-3 72
147230001 M3 - 47-4-1 28 150763001 22 -50-1 70
147232001 M2 -49-2 26 150764001 M3 -47-1 28
147234001 W -56-3 56 42 -50-2 70
147235001 W -38-2 56 150765001 Z2 -50-3 70
147236001 W -60 56 150766001 M3 -47-4 28
147317001 N -20 30 150767001 22 -50-4 70
147558001 V1 -35.2 50 150768001 M3 -47-2 28
147565001 V1 -8 50 150769001 22 -50-5 70
147639001 E -24 14 150770001 M3 -47-3 28
147758001 Q -7 34 150771001 Z2 -50-6 70
147931001 D -N 10 151018001 Q -26 34
147939001 M2 -26-4 26 151074009 5 -90 40
147941001 P -40-4 32 151583009 M2 -34-3 26
Z1 -16 66 151601002 T -56 46
147945001 M1 -28 22 U -7-16 48
147985001 R -18-4 36 M1 -52 22
148054001 R -21 36 V2 -73 52
148058001 T -34-1-3 46 V2 -81 52
148469001 5 -133-3 42 151602002 S -113-2 40
148470001 5 -1334 42 T -17 44
148471001 5 -133-6 42 151605002 M1 -19 22
148472001 S -143 42 152997001 E -46 14
148745000 5 -146 42 G -6 i6
148746001 S -147 42 W -7 56
148761001 5 -133 42 152998001 P -30 32
148831001 T -3441 46 153268001 X1 -1-1-10 58
149095001 D -33 10 153269001 X1 -1-1-1 58
P -6 32 154702001 L1 -22 66
W -9 54 156879001 K -714 29
V1 -13 50 156880001 K -7-241 20
149247001 Z1 -33 66 158437009 5 -151 42
149288003 W -72 54 158449001 D -48 10
149488001 X1 -1-2-5 58 158658000 X1 -1-1-14 58

- 87~




F5[/INDEX/VERZEICHIS/

INDEX/INDICE
CODE REF.NO. Page
158660000 X1 -1-1-16 58
159865001 T -5 44
T -24 46
T -60 46
159830009 21 -25 66
159831009 Z1 -25 66
180515001 s -17-2 38
180720001 R -19-2-1 36
R -19-2-1 36
180721001 R -19-2-2 36
R -19-2-2 36
181092001 R -1 36
181093101 R -7 36
181250001 -1 32
181969003 M1 - 46 22
181954001 o -10 10
183038001 R -19-1-2 36
R -19-1-2 36
183033001 R -19-141 36
183120000 5 -150 42
183507001 R -19-2-3 36
R -19-2-3 36
183702001 D -1 10
183703001 D -8 10
183704001 N -1 30
183705001 N -3 30
183706001 S -113 40
183746001 D -40 10
183827001 R -6 36
183852009 A -76 2
183880001 R -19-11 36
200190001 X1 -1-18 60
400806003 T -341-5 46
403388002 b -37 10
507142002 b -7-12 48
511091001 T -85 46
Z2 -64 72
512769001 W41 56
525664000 X2 -1-12 62
500780000 X1 -1-3-5 60
S01143001 B -5-1-2 6
B -5-2.2 6
501297001 5 -8 40
501517109 At -1-1 58
501518009 Xt -1-141 58
501519001 Xt -1-1-2 58
501520001 Xt -1-1-5 58
501521000 Xt -1-1-8 58
501522000 Xt -1-1-9 58
X1 -1-2-12 58
501523000 X1 -1-1-13 58
501524000 X1 -1-1-15 58
501525000 X1 -1-1-17 58
501526000 Xt -1-1-19 58
501527000 Xt -1-1-21 58
501528000 Xt -1-1-22 58
501529100 Xt -1-1-23 58
501530000 Xt -1-17-5 60
X1 -1-19-2 60
501531000 X1 -1-1-24 58
501532000 X1 -1-1-25 58
501533000 X1 -1-1-26 58
501534000 X1 -1-1-27 58
501535000 X1 -1-1-28 58

— 88 —

CODE REF.NQO. Page
501536000 X1 -1-1-29 58
501537000 X1 -1-2-7 58
501539000 X1 -1-1-38 58
501540000 X1 -1-1-3 58
501543009 X1 -1-1-36 58
501547001 X1 -1-2-3 58

X1 -1-3-4 60
501548000 Xt -1-2-6 58

X2 -1-5-2 62
501551000 X1 -1-3-1 60
501557000 X2 -1-4-6 62
501574000 X1 -1-2-4 58
501577001 X2 -1-4-4 62
SO1578001 X2 -1-b 62
501580001 X2 -1-5 62
501581001 X2 -1-5-1 62
501582001 X2 -1-9 62
501695001 Foo-3-1 16

F-33 16
501700001 Z1 -92-3 66
502624001 T -27 46
502761109 Z1 -70-1 68
502765109 z2 -70-2 72
50277301 Z1 -70-1-2 68

£2 -70-2-2 72
502778002 Z1 -70-1-6 68
502779009 Z2 -70-2-b 72
502780001 Z1 -70-1-7 68
502782001 22 -70-2-7 72
502784009 Z2 -70-21 72
502786002 21 -70-11 68
502788009 Z2 -70-2-1 72
504905000 X1 -1-17-3 60
504909000 X1 -1-1-30 58
504910000 X1 -1-3-2 60
506701000 21 -23 66
507876001 S -134 42
511182009 T -26-1 46
511183009 T -26-11 46
$11184009 T -26-1-2 46
514145000 X1 -1-17-2 60
S16G80009 71 -34 66
518707140 Zl -28 66
$18707141 zZ1 -28 66
518707142 Z1 -28 66
518707143 Z1 -28 66
524514000 X1 -1-1-32 58
524515000 X1 -1-17 &0
524516000 X1 -1-17-1 60
524517000 X1 -1-17-4 60
524518000 X1 -1-1-33 58
524519000 X1 -1-19 60
524520000 X1 -1-19-1 60
524575001 X1 -1-2-9 58
525671001 Y -96-1 64
$25672009 Y -96 64
$29858009 X1 -1-2 58
$29859009 X1 -%3 60
529860009 X1 -1-3-6 60
531131009 Z1-25 66
531803009 X1 -1-2-2 58
531804000 X1 -1-2-1 58
531808001 A -6 2










TSH-T M=








